
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot ' svētdienas un svētku dienas

85. num. Trešdien, 1938. g. 13. aprilī Divdesmitpirmais gads

Saturā
Pārgrozījumi un papildinājumi Izglītības un

kultūras nolikumā.

Pārgrozījumi un papildinājumi Tieslietu mi-

nistrijas iekārtā un Ministru kabineta

iekārtā.

Ministru kabineta sēde 1938. g. 12. aprīlī.

Lēmums par „Rigasche Rundschau" sodī-

šanu.

Zemkop. ministr, lēmumi par dažu lauk-

saimniecības biedrību slēgšanu.

Noteikumi par bērnu vasaras kolonijām.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

Rīkojumi par valsts dzelzsceļu preču tarifa

1. daļas grozīšanu.

Pārgrozījumi un papildinājumi Izglītības un kultūras nolikumā.

Izglītības un kultūras nolikumā (1937. g.

izdev.) izdarīt sekojošos pārgrozījumus un

papildinājumus:

ļ. Nolikuma 255. un 299. pantu grozīt

šādi:

255. panta beigās likt komatu un pievie-

not šādu 12. punktu:

12) Romas katoļu teoloģijas.

299. pantā pirmā zinātniskā grāda nosau-

kumu uzskaitījuma 11. punktā pēc vārda

„kandidats" likt komatu un šo uzskaitī-

jumu papildināt ar šādu 12. punktu:

12) Romas katoļu teoloģijas teoloģijas

kandidāts.

Otrā zinātniskā grāda nosaukumu uz-

skaitījuma 11. punktā pēc vārda „doktors"

Ministru kabinets 1938. g. 12. aprilī
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

likt komatu un šo uzskaitījumu papildināt

ar šādu 12. punktu:

12) Romas katoļu teoloģijas teoloģijas

doktors.

11. Nolikuma 256. un 288. pantu papil-

dināt ar šādām piezīmēm:

256

Piezīme. Mācības valoda Romas ka-

toļu teoloģijas fakultātē ir latviešu un

latiņu.

288.

Piezīme. Romas katoļu teoloģijas fa-

kultātes darbību bez universitātes sa-

tversmes noteic vēl atsevišķi statūti.

Rīgā, 1938. g. 13. aprilī.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Pārgrozījumi un papildinājumi

Tieslietu ministrijas iekārtā un Ministru Kabineta iekārtā.

A.

Tieslietu ministrijas iekārtā (Lik. kr.

1930. g. 95) izdarīt sekojošus pārgrozīju-

mus un papildinājumus:

I. Likuma 4., 5. un 8. pantu un 27. panta

4. punktu izteikt tā:

4. Tieslietu ministrijas centrālās iestā-

des galvenās sastāvdaļas ir: 1) Tiesu de-

partaments, 2) Cietumu departaments,

3) Juriskonsultacija un 4) Kodifikacijas de-

partaments.

5. Pie tieslietu ministra pastāv sekreta-

riāts, kuru vada ministra sekretārs.

Sekretariāts kārto ministra sarakstīša-

nos, izpilda ministra atsevišķus uzdevu-

mus un pārzina ministrijas centrālās iestā-

des reģistratūru.

8) Tiesu departaments sastāv no: 1) Ad-

ministratīvās, 2) Finansu un saimniecības

un 3) Nekustamu īpašumu nodaļas.

27

4) ministra uzdevumā piedalīties likum-

projektu un juridisku jautājumu ap-

spriešanā.

11. Likumu papildināt ar jaunu 101
.

pan-

tu un jaunu (V) nodaļu (30.-34. p.).

101
.

Nekustamu īpašumu nodaļa pārzina

lietas par nekustamu īpašumu atsavināša-

nas, valdīšanas un lietošanas ierobežoju-

miem.

V. Kodifikacijas departa-
ments.

30. Kodifikacijas departaments:

1) izdod likumu un Ministru kabineta no-

teikumu krājumu, kā arī vajadzības

gadījumos dažādus uzziņu krājumus,

kuriem ir sakars ar pastāvošo likum-

došanu;

2) kodificē likumus, t. i. sistematizē li-

kumdošanas materiālus pēc atseviš-

ķām tiesību nozarēm un sastāda li-

kumgrāmatu oficiālus izdevumus, ku-

ros agrāk izdoto likumu teksts saska-

ņots ar vēlāk izsludinātiem likumdo-

šanas aktiem, neaizskarot to saturu;

Ministru kabinets 1938. g. 12. aprilī
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

3) dod par likumprojektiem un Ministru
kabineta izdodamo noteikumu un in-

strukciju projektiem atsauksmes no

likumdošanas technikas un kodifika-

cijas viedokļa.

31. Kodifikacijas departaments sastāv

no departamenta direktora, redaktoriem,

redaktoru palīgiem, sekretāra un kancle-

jas.

32. Kodifikacijas departamenta sastā-

damās likumgrāmatās ievietojami spēkā

esošie:

1) bij. Krievijas likumi, kas izdoti līdz

1917. g. 24. oktobrim;

2) akti, kas no 1918. g. 18. novembra iz-

doti likumdošanas kārtībā.

Piezīme. Kodificētās likumgrāma-

tās pielikumā var ievietot arī uz grā-

matas saturu attiecošos Ministru ka-

bineta pārvaldības kārtībā izdotos no-

teikumus.

33. Jaunizdota likumgrāmata atvieto

agrākos kodificētos izdevumus. Likumdo-

šanas akta pirmtekstam ir priekšroka pret

kodificētā likuma tekstu.

34. Kodifikacijas departamenta izde-

vumus iespiež, pārdod un izsūta Valsts ti-

pogrāfija.

111. Likuma 9. pantā izdarīt šādus pār-

grozījumus:

9. pantā svītrot vārdus „nekustamas

mantas lietas, reģistratūru".

B.

Ministru katoineta iekārtas (Lik. kr.

1925. g. 60 un 1934. g. 141) VII nodalījumu

(51.—62. p.) atcelt.

Šie pārgrozījumi un papildinājumi stājas

spēkā 1938. g. 1. aprilī; līdzšinējo pie Mi-

nistru kabineta pastāvošo Kodifikacijas

nodalu likvidēt.

Rīgā, 1938. g. 13. aprilī.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa
pateicība.

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis Iz-

saka visiem, kas viņu apsveikuši š. g.

11. aprilī, savu pateicību par sirsnīgajiem

vārdiem un par solījumiem arvienu strādāt

valsts un tautas labā. LTA.

Valdības darbība.

Ministŗu kabineta sēde

1938. g. 12. aprilī.

1. Pieņem:

1) papildinājumus un pārgrozījumus

Lauksaimniecības nolikumā,

2) likumu par pakaišu kūdras tirgus kār-

tošanu,

3) pārgrozījumus un papildinājumus Iz-

glītības un kultūras nolikumā,

4) pārgrozījumus un papildinājumus

Tieslietu ministrijas iekārtā un Mi-

nistru kabineta iekārtā.

2. Apstiprina 1. Rīgas valsts ģimnāzijas

būvplanu.

3. Atbrīvo Latvijas goda konsulu Dub-

linā Īrijas brīvvalsts pavalstnieku Robert

Douglas E n g 1 i s h' u no ieņemamā amata

uz paša lūgumu un ieceļ Īrijas brīvvalsts

pavalstnieku Peter McCarthy par Lat-

vijas konsulu Dublinā bez atlīdzības no

valsts līdzekļiem budžeta kārtībā.

4. leceļ līdzšinējo Jelgavas apgabaltie-

sas papildu miertiesnesi Jāni Bārdiņu

par tās pašas apgabaltiesas miertiesnesi,

skaitot ar š. g. 1. maiju.

5. lecel līdzšinējo Liepājas apgabaltie-

sas viceprokuroru Ludvigu Strazdiņu

par tās pašas apgabaltiesas prokuroru.

6. leceļ līdzšinējo Rīgas apgabaltiesas

viceprokuroru Pēteri Ozolu par Liepājas

apgabaltiesas viceprokuroru.

7. leceļ līdzšinējo Jelgavas apgabaltie-

sas vecāko tiesu amatu kandidātu Nikolaju

L ī b m a n i par Rīgas apgabaltiesas vice-

prokuroru.

8. lecel līdzšinējo Daugavpils apgabal-

tiesas vecāko tiesu amatu kandidātu Kārli

Kundrātu par tās pašas apgabaltiesas

izmeklēšanas tiesnesi.

9. lecel līdzšinējo Daugavpils apgabal-

tiesas vecāko tiesu amatu kandidātu Ar-

vidu Miglu par tās pašas apgabaltiesas

izmeklēšanas tiesnesi.

10. Apstiprina amatā Jelgavas apgabal-

tiesas izmeklēšanas tiesnešus Aleksandru

Š to 1 c u un Paulu Pētersonu.

11. Apstiprina amatā Daugavpils apga-

baltiesas papildu miertiesnesi Jāni L a z -

d i ņ u.

12. Apstiprina par Latvijas vēstures in-

stitūta ģenerālsekretāru šī institūta kār-

tējo biedri un līdzšinējo ģenerālsekretāra

vietas izpildītāju priv. doc. cand. hist.

Marģeru Stepermani un par Latvijas

vēstures institūta saimniecības lietu vadī-

tāju šī institūta kārtējo biedri profesoru

Dr phil. Kārli Straubergu, abus uz

3 gadiem, skaitot ar š. g. 1. aprīli.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Lēmums.

Pamatojoties uz Preses likuma 13. panta

I. punktu un 44. pantu, nolemju sodīt laik-

raksta „Rigasche Rundschau" atbildīgo re-

daktoru Ernestu Menzenkampfu, dzīvojošu

Rīgā, Kapseļu ielā 6, ar vienreizēju naudas

sodu Ls 1.000,— par laikraksta š. g. 11. ap-

rija 83. numurā ievietoto rakstu „Der

11. April".

Rīgā, 1938. g. 13. aprīlī. 17208.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedr. depart.

direktora v. i. M. Ja n s o n s.

165. lēmums.

Saskaņa ar likumu par kopdarbības sa-

biedrībām un to savienībām 230., 231. un

232. p. („Vald. Vēstn." 1937. g. 136. num.),

uz Latvijas lauksaimniecības kameras iero-

sinājumu atzīstu Pilskalnes lauk-

saimniecības biedrību „Stars"

par pārveidojamu, kādēļ šo biedrību slē-

dzu.

Slēgtās biedrības kustamā un nekustamā

manta līdz ar visiem aktīviem un pasīviem

nododama pēc likuma par Latvijas lauk-

saimniecības kameru nodibinātās Pilskal-

nes pagasta lauksaimniecības biedrības

īpašumā.

1938. g. 5. aprīlī.

Zemkopības ministris J. Bi rzni e k s.

Zemkopības depart. direktors P. Grāvis.

167. lēmums.

Saskaņa ar likumu par kopdarbības sa-

biedrībām un to savienībām 230., 231. un

232. p'. („Vald. Vēstn." 1937. g. 136. num.),

uz Latvijas lauksaimniecības kameras iero-

sinājumu atzīstu Dunikas lauksaim-

niecības biedrību,, Vaga" par

pārveidojamu, kādēļ šo biedrību slēdzu.

Slēgtās biedrības kustamā un nekustamā

manta līdz ar visiem aktīviem un pasīviem

nododama pēc likuma par Latvijas lauk-

saimniecības kameru nodibinātās Dunikas

pagasta lauksaimniecības biedrības īpa-
šumā.

1938. g. 5. aprīlī.

Zemkopības ministris J. Bi rzni e k s.

Zemkopības depart. direktors P. Grāvis.

168. lēmums.

Saskaņa ar likumu par kopdarbības sa-

biedrībām un to savienībām 230., 231. un

232. p. (~Vald. Vēstn." 1937. g. 136. num.),

uz Latvijas lauksaimniecības kameras iero-

sinājumu atzīstu Krotes lauksaim-

niecības biedrību par pārveidoja-

mu, kādēļ šo biedrību slēdzu.

Slēgtās biedrības kustamā un nekustamā

manta līdz ar visiem aktīviem un pasīviem
nododama pēc likuma par Latvijas lauk-

saimniecības kameru nodibinātās Krotes

pagasta lauksaimniecības biedrības īpa-
šumā.

1938. g. 5. aprīlī.

Zemkopības ministris J. Bi r z n i e ks.

Zemkopības depart. direktors P. G r ā v i s.

169. lēmums.

Saskaņa ar likumu par kopdarbības sa-

biedrībām un to savienībām 230., 231. un

232. p. („Vald. Vēstn." 1937. g. 136. num.)
r

uz Latvijas lauksaimniecības kameras iero-

sinājumu atzīstu Nīcas lauksaim-

niecības biedrību par pārveido-

jamu, kādēļ šo biedrību slēdzu.

Slēgtās biedrības kustamā un nekustamā

manta līdz ar visiem aktīviem un pasīviem
nododama pēc likuma par Latvijas lauk-

saimniecības kameru nodibinātās Nīcas pa-

gasta lauksaimniecības biedrības īpašumā.

1938. g. 7. aprīlī.

Zemkopības ministris J. Bi r z n i e k s.

Zemkopības depart. direktors P. G r ā v i s.

Redakcija:

Rīgā, pilī, 2. ist. Tālrunis20032

Runas stundas no 8 līdz 11

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pili, l.ist. Tālrunis2oo3l

Atvērts no pīkst.B.3o līdz 15.30

Maksa par „
Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

oar . Ls (saņemot kantori)
.

v
99 par: Ls

gadu gadu 18

>/z gadu ....
12— I/, gadu ....10,—

3 mēn 6, 3 mēn 5,

™

! 1,70
1

„ atsevišķu num.
. —,lO

atsevišķu num.
. —,15 pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu
„

—,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viens!, r.
„ 8,—

par katru tālāko rindiņu , —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

„ —,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. „ —,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.

„
150

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1,—



NOTEIKUMI

par bērnu vasaras kolonijām.

Apstiprinu. 1938. g. 12. aprilī.

Tautas labklājības ministris

J. Volonts.

NOTEIKUMI

par bērnu vasaras kolonijām.

1. Nodibināt jaunas bērnu vasaras ko-

lonijas un arī uzsākt darbību jau pastāvo-

šajās bērnu kolonijās drīkst ūkai ar katr-

reizēju Sabiedriskās aizgādības departa-

menta atļauju. Šādu atļauju pēdējais dod

pēc Veselības departamenta atzinuma sa-

ņemšanas par sanitāro un higiēnisko ap-

stākļu ievērošanu kolonijā, saskaņā ar

Ārstniecības likuma noteikumiem.

2. Lūgumam atvērt koloniju vai uzsākt

darbību jau pastāvošā kolonijā jāpievieno

kolonijas budžets šī gada vasarai, izsmeļo-

šas ziņas par kolonijas iekārtu un darbību

pēc klātesošā parauga un, ja koloniju uztur

sabiedriska organizācija, šīs organizāci-

jas statūti.

Ja kolonija jau darbojusies iepriekšējā

gadā, tad lūgumam jāpievieno ari ziņas par

iepriekšējās vasaras darbību.

3. Atļauja atvērt bērnu vasaras kolo-

niju vai uzsākt darbību jau pastāvošā ko-

lonijā jāizprasa vismaz 1 mēnesi pirms dar-

bības uzsākšanas.

4. Katras kolonijas darbībai jānorit ār-

sta uzraudzībā. Pēdējais rūpējas kā par

bērnu veselības stāvokli, tā arī seko telpu

un apkārtnes higiēniskiem un sanitāriem

apstākļiem.

5. Par iegādātiem uņ izlietotiem pro-

duktiem jāraksta produktu grāmata un die-

nas uztura listes. Pēdējās jāsastāda kat-

rai dienai, un tajās jābūt vismaz šādām zi-

ņām: 1) ēdiena nosaukums katrai ēdiena

reizei, 2) ēdēju skaits (atsevišķi bērnu un

personāla), 3) patērēto produktu nosau-

kums un daudzums, 4) dienas uztura pro-

duktu izmaksa.

6. Katru gadu pēc darbības izbeigšanas

kolonijas uzturētājam jāiesūta Sabiedris-

kās aizgādības departamentam pārskats

par iepriekšējās vasaras darbību. Šis pār-

skats jāsastāda pēc parauga, kādu Valsts

statistiskā pārvalde izsludina
„

Valdības

Vēstnesī".

7. Atbildību par šo noteikumu ievēro-

šanu un izpildīšanu nes kolonijas uzturē-

tājs. Noteikumu neievērošanas gadījumā

Sabiedriskās aizgādības departaments ko-

loniju var slēgt.

8. Šie noteikumi neattiecas uz valsts,

pašvaldību un slimo kasu atveramām bērnu

vasaras kolonijām.

Šie noteikumi stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.

Sabiedr. aizgād. depart.

direktors O. Sīlis.

Bērnu aizgād. nod. vadītāja v. i.

J. Andersons.

ZIŅAS

par kolonijas darbību 19 g. vasarā.

Jautājumi: Atbildes:

t. Kolonijas nosaukums

2. Kolonijas uzturētājs

3. Atrašanās vieta

4. Vai kolonija jau darbojās

iepriekšējos gados (uzrādīt,

no kura gada)

5. No kāda līdz kādam laikam

kolonija šī gada vasarā dar-

bosies

6. Telpu sadalījums kv. met-

ros:

guļamistabas

ēdamistabas

atpūtas un darba telpas

mazgāšanās telpas

7. No kurienes ņems ūdeni

(akas. pumpia. upes, ezera,

dīka^

Jsutājumi: Atbildes:

8. Vai ir atsevišķas atejas vie-

tas bērniem un personālam

9. Atejas vietu attālums:

no kolonijas dzīvojamām

telpām

no akas.

10. Cik bērnus kolonijā pare-

dzēts novietot:

cik zēnus

cik meitenes

11. Cik maiņas bērnu kolonijā

uzturēsies un cik ilgi katrā

maiņā

12. Kāda vecuma bērnus uz-

ņems

13. Vai bērniem par uzturēša-

nos kolonijā būs jāmaksā

(cik par dienu)

14. Vai uzņems tikai kādas no-

teiktas iestādes, organizāci-

jas, tautības vai ticības bēr-

nus (kādas)

15. Cik paredzēts izdot dienā

uzturam uz 1 bērnu

16. Cik reizes dienā bērnus ēdi-

nās

17. Kas piegādās pienu; vai pie-

gādātāja lopi atrodas veteri-

nārārsta uzraudzībā un vai

tie ir potēti pret tuberku-

lozi?

18. Kāds skaits palagu, spilven-

drānu un dvieļu ir paredzēts

kolonijas bērnu vajadzībām

19. Cik bieži paredzēts mainīt

miesas un gultas veļu

20. Kāds ārsts un cik bieži pār-

baudīs bērnu veselību

21. Vai būs iespēja bērniem pel-

dēties (kur)

22. Personāla sastāvs (uzvārds,

vārds; amats, atalgojums

mēnesī)

23. Kolonijas vadītāja izglītība,

vecums un praktiskā darba

stāžs

24. Piezīmes.

193.
. .

g
,

,

Paraksti.

172. rīkojums.

1938. g. 12. aprilī.

Par brīvprātīgo ugunsdzēsēju kursu dalīb-

nieku pārvadāšanu par pazeminātu maksu.

lekšlietu ministrijas Būvniecības departa-
menta sarīkojamo ugunsdzēsēju kursu da-

lībnieki, Brīvprātīgo ugunsdzēsēju bied-

rības biedri, pārvadājami pa valsts

dzelzsceļiem 3. klases vagonos ar 50°/o

braukuma maksas pazeminājumu, ievēro-

jot 1935. g. 475. rīkojuma (~Valdības Vēst-

neša 1935. g. 273. numurā un „Dzelzsceļu
Vēstneša" 47. numurā) paredzētos nosa-

cījumus. Kursantu pārvadāšana notiks no

izbraukšanas stac. līdz šādām stacijām:

1) līdz Rīgai pas. un atpakaļ no š. g.

19. apriļa līdz 8. maijam (iesk.);
2) līdz Jēkabpilij un atpakaļ no š. g.

22. apriļa līdz 25. aprīlim (iesk.);
3) līdz Talsiem un atpakaļ no š. g. 29. ap-

riļa līdz 2. maijam (iesk.):
4) līdz Slokai un atpakaļ no š. g. 6. maija

līdz 9. maijam (iesk.);
5) līdz Rūjienai un atpakaļ no š. g.

27. maija līdz 30. maijam (iesk.).

Dzelzsc. galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

168. rīkojums

par valsts dzelzsceļu preču tarifa 1. daļas grozīšanu.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu 1938. g. 9. aprilī.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

Valsts dzelzsceļu preču tarifa l. daļu, kas izsludināta Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar vēlākiem rīkojumiem un arī izdota atsevišķā
Dzelzsceļu virsvaldes izdevumā, grozīt šādi:

1) 14. § pēc 4. rindkopas ievietot sekojošo:

Tabelē uzrādītās likmēs ieskaitīta papildmaksa par preču izsūtīšanas un iz-

došanas darbiem, kas noteikta šādi:

1.
—

4. klases precēm— 10 sant. par 100 kg

5. 8.
„ ..

7
„ ~

100
..

9.-10.
.. ~

6 100
..

11.-13.
„ „

- 5
.. „

100
..

14.-16.
~ „

- 4
.. „

100
„

17.-18.
.. „

-
3

„ „
100

„

19.-20.
„

- 2
„ „

100
..

21;
~

1
~ ..

100
„ <.,

No sūtījumiem, kurus pārvadā ar iekšzemes satiksmes dokumentiem, šī papild-
maksa ņemama pilnos apmēros pēc likmēm, kādas uzrādītas turpmāk ievietotā tabelē.

No sūtījumiem, kurus ieved vai izved ar tiešo ārzemju satiksmju dokumentiem,
papildmaksa ņemama pusapmērā, atskaitot no turpmāk ievietotā tabelē uzrādītām

likmēm 1
2

no papildmaksas likmes. Aprēķinot atskaitāmo papildmaksas daļu, santīmu

daļas atmetamas.

No sūtījumiem, kurus pārvadā tiešā transitā caur Latviju, t. i. kuriem preču zīmē

par izsūtīšanas staciju uzrādīta ārzemju stacija un ari par gala staciju uzrādīta stacija,
kas atrodas ārzemēs, papildmaksa nav ņemama. Tiešiem transita sūtījumiem likmes

aprēķināmas no turpmāk ievietotām likmēm, atskaitot pilnu papildmaksas likmi.

Sūtījumiem, kurus pārvadā ar iekšzemes satiksmes dokumentiem, likmes ar ieskai-

tītu papildmaksu piemērojamas no šī rīkojuma spēkā stāšanās dienas. Sūtījumiem,
kurus pārvadā ar tiešo ārzemju satiksmju dokumentiem, likmes ar ieskaitītu papild-
maksu un arī to piemērošanas nosacījumi piemērojami pēc to ievešanas attiecīgā tiešo

ārzemju satiksmju tarifā, ja šo sūtījumu veduma maksa aprēķināma pēc tiešo ārzemju
satiksmju tarifiem, bet, ja veduma maksa aprēķināma pēc iekšzemes satiksmes tarifa,
no šī rīkojuma spēkā stāšanās dienas. Likmes piemērojot, ņemami vērā 5. § nosacījumi.

2) tanī pašā paragrāfā ievietoto veduma maksas tabeli atvietot ar šādu jaunu
tabeli:

Veduma maksa, ieskaitot papildmaksu par preču izsūtīšanas un izdošanas darbiem,

par 100 kg santīmos.

Veduma maksa,

85. num., trešdien, 1938. g. 13. apriliValdības Vēstnesis
2

Attālums

km

j* J*

ci C5 ļ "* iri <D

j*

r-- 00 ļ
Ja!

ai d

j*

12.

kl.

i

13.

kl.

14.

kl.

15.

kl.

16.

kl.

17.

kl.

00 19.

kl.

20.

kl.

1

J*

1—8 56 49 43 40 34 31- 29 27 24 22 19 18 17 15 13 13 11 11 9 9 7

9 59 51 45 42 36 33 30 28 25 23 20 19 17 15 14 13 11 11 9 9 7

10 62 53 47 43 38 34 31 29 26 24 21 19 18 16 15 13 12 11 10 9 7

11 64 55 49 45 39 35 33 30 27 25 22 20 19 16 15 14 12 12 10 10 8

12 67 58 51 47 40 37 34 31 28 25 23 21 19 17 16 14 13 12 11 10 8

13 69 60 53 48 42 38 35 32 29 26 23 22 20 18 16 15 13 13 11 10 8

14 74 64 56 52 45 41 37 34 31 28 25 23 21 19 17 16 14 13 12 11 9

15 77 66 58 53 46 42 39 35 32 29 26 24 22 19 18 16 14 14 12 11 9

16 80 68 60 55 48 43 40 36 33 30 27 24 23 20 18 17 15 14 12 12 10

17 82 71 .62 57 49 45 41 38 34 31 28 25 23 20 19 17 15 14 13 12 10

18 87 75 66 60 52 47 43 40 36 33 29 27 24 22 20 18 16 15 13 12 10

19 90 77 67 62 54 49 45 41 37 33 30 27 25 22 20 19 17 16 14 13 11

20 92 79 09 63 55 50 46 42 38 34 30 28 26 23 21 19 17 16 14 13 11

21 95 81 71 65 57 52 47 43 39 35 32 29 26 23 21 20 17 16 14 13 11

22 100 86 75 68 60 54 50 45 41 37 33 30 28 25 22 21 18 17 15 13 11

23 103 88 77 70 61 56 51 46 42 38 34 31 28 25 23 21 19 17 15 14 12

24 105 90 79 72 63 57 52 47 43 39 35 32 29 26 23 22 19 18 15 14 12

25 108 92 80 73 64 58 53 48 44 40 36 32 30 26 24 22 19 18 16 14 12

26 113 97 84 77 67 61 56 51 46 41 37 34 31 27 25 23 20 19 16 15 13

27 116 99 86 78 69 62 57 52 47 42 38 35 32 28 26 23 21 19 16 15 13

28 118 101 88 80 70 64 58 53 48 43 39 35 32 29 26 24 21 19 17 15 13

29 121 !03 90 82 72 65 59 54 49 44 40 36 33 29 27 24 22 20 17 16 14

30 126 107 93 85 75 68 62 56 51 46 41 37 34 30 28 25 22 20 17 16 14

31 128 109 95 87 76 69 63 57 51 47 42 38 35 31 28 26 22 20 18 16 14

32 131 111 97 88 77 70 64 58 52 47 42 39 35 31 28 26 23 21 18 16 14

33 133 113 98 89 79 71 65 59 53 48 43 39 36 32 29 26 23 21 18 17 15

34 135 115 100 91 80 72 66 60 54 49 44 40 36 32 29 27 23 21 18 17 15

35 137 117 102 92 81 73 67 61 55 49 44 40 37 33 30 27 24 22 19 17 15

36 140 119 103 94 82 75 68 62 55 50 45 41 37 33 30 27 24 22 19 17 15

37 142 121 105 95 84 76 69 62 56 51 46 41 38 34 30 28 24 22 19 17 15

38 144 123 106 97 85 77 70 63 57 52 46 42 38 34 31 28 25 22 19 18 15

39 147 125 108 98 86 78 71 64 58 52 47 43 39 34 31 29 25 23 20 18 15

40 149 127 110 100 88 79 72 65 59 53 48 43 39 35 32 29 25 23 20; 18 15

41 151 129 111 101 89 80 73 66 59 54 48 44 40 35 32 29 25 23 20 18 15

42 154 130 113 103 90 81 74 67 60 54 49 44 40 36 32 30 26 23 20 19 16

43 156 132 115 104 91 83 75 68 61 55 50 45 41 • 36 33 30 26 24 20 19 16

44 158 134 116 105 93 84 76 69 62 56 50 45 41 37 33 30 26 24 21 19 16

45 161 136 118 107 94 85 77 70 63 57 51 46 42 37 34 31 27 24 21 19 16

46 163 138 120 108 95 86 78 71 63 57 51 47 42 38 34 31 27 25 21 19 16

47 165 140 121 110 97 87 79 72 64 58 52 47 43 38 34 31 27 25 21 20 17

48 168 142 123 111 98 88 80 72 65 59 53 48 43 39 35 32 28 25 22 20 17

49 170 144 124 113 99 90 81 73 66 60 53 48 44 39 35 32 28 25 22 20 17

50 172 146 126 114 101 91 82 74 67 60 54 49 44 39 36 32 28 26 22 20 17

51 175 148 128 116 102 92 83 75 68 61 55 49 45 40 36 33 29 26 22 21 18

52 177 150 129 117 103 93 84 76 68 62 55 50 45 40 36 33 29 26 23 21 18

53 179 152 131 118 104 94 85 77 69 62 56 51 46 41 37 34 29 27 23 21 18

54 182 154 133 120 106 95 86 78 70 63 57 51 46 41 37 34 30 27 23 21 18

55 184 155 134 121 107 96 87 79 71 64 57 52 47 42 38 34 30 27 23 21 18

56 186 157 136 123 108 98 ; 88 80 72 65 58 52 47

48

42 38 35 30 27 24 22 19

57 188 159 137 124 ;i io 99 j 89 81 ! 72 65 58 53 43 38! 35 30 28 24 22 19

58 191 161 139 126 hii 100 1 90 82 73 66 59 53 48 43 39 35 31 28 24ļ 22 19

59 193 163 141 127 101 1 91 82 i 74 67 60 54 49 44 39 36 31 28 24 22 19

60 195 165 142 129 113 102 92 83 ! 75 67 60 55 49 44 40 36 31 29 25 22 19

61 198 167 144 130 115 103 93 | 84 1 75 68 61 55 50 44 40 36 32 29 25 23 20

62— 64 202 170 147 133 117 105 95 i 86 77 69 62 56 51 45 41 37 32 29 25 23 20

65— 67 208 176 151 136 120 108 98 88 79 71 64 57 52 46 42 38 33 30 26 24 21
68— 70 214 181 155 140 124 L111 100 90 ļ 81 73 65 59 53 47 43 39 34 30 26 i 24 21
71— 73 220 186 160 144 127 114 103 93 ! 83 75 67 60 54 48 43 39 34 31 27 24 21
74— 76 227 191 164 148 130 117 105 95 85 76 68 62 56 49 44 40 35 32 27 25 22
77— 79 233 196 168 152 134 120 108 97 87 78 70 63 57 50 45 41 36 32Oi 28 25 22

80— 82 239 201 173 155 137 123 111 99 89 80 72 64 58 52 46 42 36 33 29 26 23
83— 85 245 206 177 159 140 126 113 102 91 82 73 66 59 53 47 43 37 34 29 26 23
86— 88 251 211 181 163 144 129 116 104 93 83 75 67 60 54 48 43i 38 34 30 27 24
89— 91 257 216 185 167 147 132 118 106 95 85 76 68 62 55 49 44 39 35 30 27 24
92— 94 264 221 190 170 150 135 121 109 97 87 78 70 63 56 50 45 39 31 28 24
95— 97 270 226 194 174 154 138 124 111 99 89 79 71 64 57 51 46 40 36 31 28 24



Rīkojums spēkā ar 1938. g. 15. maiju.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

5. rīkojums.

1938. g. 12. aprilī.

lecelts no š. g. 1. apriļa Latvi-

jas radiofonā Remberts Martinsons

techniskās daļas vadītājs (6. kat.) tai pašā

amatā (5. kat.), skaitot izdienu 5. katego-

rijas 2. pakāpē no 1938. g. 1. apriļa.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Radiofona direktors A. Smilga.

Rīkojums.

Pamatojoties uz likuma par zemes ceļu

satiksmi 17. p. („Vald. Vēsta." 1931. g.

61. num.) un instrukcijas par ceļu lietošanu

un satiksmes kārtību 42. p. („Vald. Vēstn."

1931. g. 233. num. un 1935. g. 156. num.),

ieceļu Šoseju un zemes ceļu departamenta

10. rajona inženieri Albertu Ne i d e r i par

automobiļu un motociklu pārbaudes komi-

sijas locekli Madonā, līdzšinējā komisijas

locekļa Edgara Lodziņa vietā.

Rīgā, 1938. g. 11. aprilī. C. 3-32.

lekšlietu ministris V. Gulbis.

Administr. depart. direktors Anšm i t s.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums ārstiem.

Veselības departaments paziņo, ka mu-

gurkaula šķidrumu sifilisa serologiskai pār-

baudei un materiālus venērisko slimību

dīgļu konstatēšanai, kas saskaņā ar Notei-

kumu par venērisko slimību apkarošanu

6. un 7. pantiem nosūtami izmeklēšanai Ve-

selības departamenta Aleksandra augstumu

slimnīcas laboratorijai, var nodot nosūtī-

šanai arī Valsts darbinieku ambulances la-

boratorijā, Rīgā, Skolas ielā 28, pirmdienās

un ceturtdienās, no pīkst. 11,30 līdz 17.

Rezultāti saņemami ambulances labora-

torijā:

1) par pirmdienā nodotiem materiāliem

sākot ar piektdienu, ikdienas no

pīkst. 11.30 līdz 18.30, un

2) par ceturtdienānodotiem materiāliem

sākot ar otrdienu, ikdienas no

pīkst. 11.30 līdz 18.30.

Veselības depart. direktors O. Alks.

Valsts darbin. ambul. pārz. J. Celmiņš.

Paziņojums.

„Valdības Vēstneša" 1936. g. 135. num.

ievietotā Pilkalnes m/s. papildnovadgravju

rakšanas darbu dalībnieku saraksta ar

2. numuru pēc kārtas paradītas ziņas at-

tiecībā uz Kalniņu 19 F mājam atceltas šo

māju atlaišanas dēl no meliorācijas sabied-

rības.

Daļas vadītāja v. M. Š l a c h to v i č s.

Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. E r 1 a c h s.

Izlabojums.

„Vald. Vēstn." š. g. 43. numurā izsludi-

nātā Satiksmes ministrijas 60. rīkojuma

par grozījumiem un papildinājumiem Poli-

jas - Latvijas - Igaunijas tiešas satiksmes

preču tarifā 1. lapo. tarifa II dala, 17. po-

zicijas 14. ailē. 3. piezīmes beigas nodru-

kāto vārdu „21. līdz 20% klase" vieta jā-

lasa: „21.—20°/o klase".

Ekspluatācijas direktors LStakle.

Komercdalas vad. L Bērziņš.

Kara tiesa,

pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes

lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē

11. Dobeles kājn. pulka bij. kareivi Indriķi

Augusta d. Armbrustu, arī Ambrustu, apsūdz,

pēc K. s. Ļ 93. p.

Armbrusts dzimis 1894. g., vācietis, zemkopis,
1919. g. dzīvojis Kuldīgas apr. Griķu pag. Mež-

kunga muižā.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-

vējoties jāpaziņo Kara 'tiesai un policijai, kurai

viņš jāņem sevišķā uzraudzībā, par ko jāpaziņo
3. iec. káŗa izmeklēšanas tiesnesim un Kara tiesai.

1938. g. 9. aprīlī.

Kara tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapt. A. Rumpe.

Kaŗa tiesa,

pamatodamās uz savu š. g. 9. aprija rīcības

sēdes lēmumu, izbeidz pēc 1903. g. Sodu lik.

51. un 440. p. un 149. p. 2. d. apsūdzētā bij.

kareivja-feldšera Eižena Šterna meklēšanu.

Šterna meklēšana izsludināta „Valdības Vēst-

neša" 1925. g. 62. num.

Rīgā, 1938. g. 11. aprilī.

Kara tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.

Sekretāra pal. v. kapt. P. Balodis.

Kara tiesa,

pamatodamās uz savu š. g. 9. aprija rīcības

sēdes lēmumu, izbeidz pēc K. s. 1. (1869. g.

izd.) 101. p. „v" pk. (2 gadīj.) un 122. p. ap-

sūdzētā bij. kareivja Viktora Strikaiša meklēšanu.

Strikaiša meklēšana izsludināta ..Valdības

Vēstneša" 1921. g. 246. num.

Rīgā, 1938. g. 11. aprilī.

Kaŗa tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.

Sekretāra pal. v. kapt. P. Balodis.

Meklētizbeidzamo personu 2286. saraksts.

45578. Zofiia Bomerts. 40371/33.

45579. Broņislavs Borovojs. „V. V." 41/26.

45580. Anastasija Bulov.s. 38053/32.

45581. Kārlis Eglītis. 42153/33.

45582. Apolonija Grigulis. 48024/36.

45583. Teodors Jakušenoks. ~V. V." 41/26.

45584. Afanasiis Klevcovs. ~V. V." 36/26.

45585. Sergejs Klevcovs. ~V. V." 36/26.

45586. Stepans Krotovs (Krots). „V. V." 288/23.

45587. Jānis Kupšis. 7957/23.

45588. Vilis-Roberts Kurka. 52669/38.

45589. Arturs Kurševics. 37157/32.

45590. Fīlips Kuškins. 24774727. ~V. V." 12/28.

45591. Matilde Lāme. 52497/38.

455.92. Vasilijs Laškovs. 52450/38.

45593. Helene Lechnovičs. 37099/32.

45594. Haims-Zamuels Levenkopfs. 47503/36.

45595. Udo Lichingers. 25011/28.

45596. Reinholds Lindenbergs. „V. V." 99/21.

45597. Otto Lūkins. ~V. V." 17/22.

45598. Alfons Lisovs. „V. V." 269/25.

45599. Otto Lūkins. „V. V." 231/27.

45600. Jēkabs Markovs. ~V. V." 41/26.

45601. Anastasija Mežecki. „V. V." 33/26.

45602. Jāzeps Mežockis-Mežeckis. „V. V." 36/26.

45603. Konstantins Moisejonoks. ~V. V." 278/25.

45604. Domeniks Muiženieks. ~V. V." 41/26.

45605. Ivans Orechovs. ~V. V." 78/23.

45606. Jānis Pavlovičs. „V. V." 41/26.

45607. Nikolajs Radvinskis. 33/26.

45608. Jānis Rečs. 51958/37.

45609. Marks Rukmanis. 51040/37.

45610. Nikolais Rušakovs-Rusakovs. ~V. V."

72/23.

45611. Jēkabs Skribans. „V. V." 68/26.

45612. Girš Veismanis. ~V. V." 98/33.

Rīgā. 1938. g. 11. aprīlī.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 ar ā j s.

Darbvedis Hūn s.

12. Bauskas kājn. pulka komandieris

meklē no kara dienesta atvasināto bij. kareivi

Oerasimu Kovaļonoku, dzim. 1909. g. 11. martā,

ar agrāko dzīves vietu Rīgā, Daugavpils ielā 54,

2. dz. Atrašanas gadījumā paziņot pulkam un

piedzīt no Kovaļonoka valstij nodarītā zaudē-

juma vērtmu Ls 55,81.
Pulkvedis Z c n i ņ š.

85. num., trešdien, 1938. g. 13. aprīlī Valdības Vēstnesis 3

Attālums

km

BBn1||BBee d 1I1W
Bi1HHH

HmB
11

a
rwS 0 276 232 198 178 157 140 126 113 101 91 81 73 65 58 52 47 41 37 32 29 25
'
t—ifl 5 281 236 202 181 160 143 128 115 103 92 82 74 66 59 53 47 41 37 32 29 25

0 290 243 208 187 167 147 132 118 106 95 84 76 68 60 54 49 42 38 33 30 26

ī—n 5 299 251 214 192 170 151 136 122 109 97 87 78 70 621 55 50 43 39 34 30 26

11 6—120 308 258 221 198 174 156 139 125 112 100 89 79 71 63ļ 56 51 44 40 34 31 27

12 1—12 5 317 266 227 203 179 160 143 128 114 102 91 81 73 651 58 52 45 41|35 32 28

12 6—13 326 273 233 209 184 164 147 131 117 105 93 83 75 66 59 53 46 41136 32 28

131—13 5 335 280 239 214 189 168 151 135 120 107 96 85 76 68 60 54 47 42 37 33 29

13 6—14 345 288 245 i219 194 173 154 138 123 110 98 87 78 69 62 55 48 43 37 34 30

1-1 1—14 5 354 295 252 1225 198 177 158 141 126 112 100 89 80 71 63 56 49 44 38 34 30

14 6—1! il 363 .303 258 1230 203 181 162 144 129 115 102 91 81" 72 64 58 50 45 39 35 31

lč 1—1! 5 367 307 261 1233 206 183 164 146 130 116 103 92 82 73 65 58 50 45 39 35 31

lč 6—lt 375 313 266 238 210 187 1167 149 133 118 105 94 84 74 66 59 51 46 40 36 32

lt 1—Ik 5 383 319 272 242 214 190 170 151 135 120 107 95 85 75 67 60 52 47 40 36 32

Ik 6—17 390 325 !277 247 218 194 ,173 154 137 122 109 97 86 76 68 61 53 47 41 37 33

17 1—17 5 398 1332 282 252 222 197 jl76 157 140 124 110 98 88 78 69 62 54 48 41 37 33

17 6—lķ 406 338 287 256 226 201 179 159 142 126 112 100 89 79 70 63 54 49 42 38 33

15 1—lķ 5 414 344 !293 261 230 204 182 162 144 128 1 14 101 90 80 71 63 55 49 42 38 33

18 6—lķ 0 421 351 298 266 234 208 185 165 147 130 1 16 103 92 81 72 64 56 50 43 39 34

lķ 1—Iļ 5 429 357 303 1270 238 211 188 168 149 132 1 1S 105 93 82 73 65 57 51 44 39 34

li6—2t 0 437 363 309 275 242 215 192 170 152 134 119 106 95 84 74 66 57 51 44 40 35

2C 1—2( 5 441 367 312 277 244 217 193 172 153 135 120 107 95 84 75 67 58 52 44 40 35

2C 6—21 448 373 316 282 248 220 196 174 155 137 122 108 96 85 75 67 58 52 45 40 35

2! 1—21 5 455 379 321 286 252 223 199 177 157 139 124 110 98 86 76 68 59 53 45 41 36

21 6—25 462 1384 326 290 255 227 202 179 159 141 125 111 99 87 77 69 60 53 46 41 36

25 WC. 469 :390 331 1294 259 230 204 181 161 143 127 113 100 88, 78 70 60 54 46 42 37

2?6—25 0 476 396 1336 ,298 263 233 207 184 163 145 128 114 101 89' 79 70 61 54 47 42 37

2c 1—25 5 483 402 340 303 266 236 210 186 166 146 130 115 102 90! 80 71 62 55 47 42 37

2: 6—2^ 10 491 407 345 307 270 239 213 189 168 148 132 117 104 92 81 72 62 55 48 43 38

24[1— 2i 15 498 413 350 311 274 243 216 191 170 150 133 118 105 93 82 73 63 56 48

fsr

43 38

2-16— 21 505 419 355 315 278 246 218 194 172 152 135 119 106 94 83 74 64 57 49 44 39

2č 1—2:,5 512 425 360 320 281 249 221 196 174 154 137 121 107 95 83 74 64 57 49 44 39

2ī 6—2( VM 519 431 365 324 285 252 224 198 176 156 138 122 108 96 84 75 65 58 50 44 39

2(.1—21 iS 526 i436 369 328 289 255 227 201 178 157 140 124 110 97 85 76 66 58 50 45 40

2(.6—2' 533 442 374 332 292 259 230 203 180 159 141 125 111 98 86 77 66 59 51 45 40

27 1—2''5 540 448 379 336 296 262 232 206 183 161 143 126 112 99 87 77 67 59 51 46 41

27'6—2! 547 454 384 341 300 265 235 208 185 163 145 128 113 100 88 78 68 60 52 46 41

2£ 554 460 389 345 303 268 238 211 187 165 146 129 114 101 89 79 68 60 52 46 41

2i16—2! il 561 465 393 349 307 271 241 213 189 167 148 131 116 102 90 80 69 61 53 47 42

2S11—2! 15 568 471 398 353 311 275 244 215 191 169 149 132 117 103 91 80 70 62 53 47 42

2Ī16—31 3 575 477 403 357 '314 278 246 218 193 170 151 133 118 104 91 81 70 62 53 48 42

3(11—31)5 582 483 408 362 318 281 249 220 195 172 i53 135 119 105 92 82 71 63 54 48 42

< 16—3 !> 590 489 413 366 322 284 252 223 197 174 154 136 120 106 93 83 71 63 54 49 43

31 1—3 5 597 494 418 370 325 287 255 225 200 176 156 138 122 107 94 84 72 64 55 49 43

31 6—31 !0 604 500 422 374 329 291 258 228 202 178 157 139 123 108 95 84 73 64 55 49 43

3; 611 506 427 378 333 294 260 230 204 180 159 140 124 109 96 85 73 65 56 50 44

35•6—3, 618 512 432 383 336 297 263 232 206 181 161 142 125 110 97 86 74 66 56 50 44

3; W>? ROS 517 437 387 340 300 266 235 208 183 162 143 126 111 98 87 75 66 57 51 45

3516—3 ļ 632 523 442 391 344 304 269 237 210 185 164 145 128 112 99 87 75 67 57 51 45

3'11—3 15 639 1529 446 395 348 307 |271 240 212 187 165 146 129 113 99 88 76 67 58 51 45

3'16—3 ' il 646 535 451 400 Ml 310 274 242 214 189 167 147 130 114,100 89 77 68 58 52 46

31.1—3 55 653 541 1456 404 355 313 277 245 217 191 169 149 131 115ļl01 90 77 68 59 52 46

3!•6—3 il 660 1546 461 408 359 316 280 247 219 192 170 150 132 116 102 91 78 69 59 53 47

3til— 3 55 668 552 466 412 362 320 283 249 221 194 172 151 134 118 103 91 79 69 60 53 47

3(,6—3' 675 558 471 416 366 323 285 1252 223 196 173 153 135 119 104 92 79 70 60 54 48

3"'1—3' 75 682 1564 475 421 370 326 288 1254 225 198 175 154 136 120 105 93 80 71 61 54 48

3''6—31 ļ 689 '570 480 425 373 329 291 257 227 200 177 156 137 121 106 94 81 71 61 54 48

3!(1—31 55 696 575 1485 429 377 332 294 259 229 202 178 157 138 122 107 94 81 72 62 55 49

3i!6—3< 3 703 581 490 433 381 336 297 262 232 203 180 158 140 123 108 95 82 72 62 55 49

3!11—3" 15 710 587 1495 437 384 339 299 264 234 205 182 160 141 124 108 96 83 73 62 56 50

3!16—41 717 593 500 442 288 342 302 ,266 236 207 183 161 142 125 109 97 83 73 63 56 50

4(11—41 724 i598 504 446 392 345 305 269 238 209 185 163 143 126 110 97 84 74 63 56 50

4(16—4 o 731 604 509 450 395 i348 I308 271 1240 211 186 164 144 127 111 98 85 75 64 57 51

4 1—4 5 738 '610 514 454 399 i352 311 274 242 213 188 165 146 128 112 99 85 75 64 57 51

4 6—4 ZZ 745 616 519 459 403 255 313 276 244 214 190 167 147 129,113 100 86 76 65 58 51

4;!1—4 Z5 753 622 524 463 1406 [358 316 279 246 216 191 168 148 130!l14 101 87 76 65 58 51

41!6—4 50 760 627 528 467 4101361 319 281 249 218 193 170 149 131 115 101 87 77 66 58 51

4. z 767 633 533 471 414 365 322 284 251 220 194 171 150 132 116 102 88 77 66 59 52

4.!6—4 10 774 ! 639 538 475 417 368 325 286 253 222 196 172 152 133 116 103 88 78 67 59 52

4-11—4' 15 781 1645 543 480 421 371 327 288 255 224 198 174 153 134 117104 89 78 67 60 53

4-16—4, !> 788 651 548 484 425 374 i330 291 257 226 199 175 154 1351181104 90 79 68 60 53

4.51—4. 55 795 656 553 488 429 377 333 293 259 227 201 177 155 136 119 105 90 80 68 61 54

4.,6—4 802 662 557 I492 432 381 336 296 261 229 202 178 156 137420,106 91 80 69 61 54

4«il—4 55 809 1668 562 496 436 384 339 ,298 1263 231 204 179 158 138 121|107 92 81 69 61 54

4i,6-4' !> 816 674 567 501 440 387 341 301 266 233 206 181 159 139 1221108 92 81 70 62 55

4'ri—4' ?s 823 680 572 505 443 390 344 303 268 235 207 182 160 140 123 108 93 82 70 62 55

4'r6—4i !> 830 j685 577 509 447 393 1347 305 270 237 209 183 161 141 124 109 94 82 71 63 56

4)11—41 35 837 ļ691 581 513 451 397 350 308 272 238 210 185 162 142 124 110 94 83 71 63 56

4f56—4 !> 845 697 586 518 400 353 |310 274 240 212 186 164 144 125 111 95 84 71 63 56

4'H—4 15 852 1703 591 522 458 403 355 313 276 242 214 188 165 145 126 111 96 84 72 64 57

4<16—5 n 859 i708 L596 526 462 406 358 315 278 244 215 189 166 146,127 112 96 85 72 64 57

15 866 714 601 530 465 409 1361 (318 ,280 246 217 190 167 147 128 113 97 85 73 65 58

"
!W? Tl 873 i 720 606 534 469 413 1364 320 283 248 218 192 168 148 129414 98 86 73 55 58

5 15 15 880 726 510 539 473 416 367 322 285 249 220 193 170 149,130 114 98 86 74 65 58

5 6—5 Tl 887 732 615 543 476 419 369 325 287 251 222 195 170 150131 115 99 87 74 66 59

5>1—5 >5 894 737 620 547 480 422 372 327 289 253 223 196 172 1511132 116 100i 87 75 66 59

5>6—5 50 901 743 625 551 484 425 375 330 291 255 225 197 173 152:132 117 100 88 75 67 60

5 51—5 55 908 749 630 555 487 429 378 332 293 257 227 199 174 153 133 1181101 89 76 67 60

5 56—5 1 915 755 634 560 491 432 381 335 295 259 228 200 176 1541134 118 102, 89 76 68 60

5 11—5 15 922 i761 639 1564 495 435 383 337 297 260 230 202 177 155 135 119 102 90 77 68 60

5 16—5 1 930 766 644 568 498 438 1386 339 300 262 231 203 178 156 136 120 103 90 77 68 60

5 51—5 55 937 772 649 572 :502 442 389 342 302 264 233 204 179 157 137 121 1041 91 78 69 61

5 56—5 71 944 ,778 654 i576 l506 445 392 344 304 266 235 206 180 158 138 121 104 91 78 69 61

5 51—5 951 |784 659 i581 510 448 395 347 306 268 236 207 182 159 139 122 105 92 79 70 62

5 56—5 958 790 663 585 513 451 397 349 308 270 238 208 183 160 140 123 105 92 79 70 62

5 71 —5 75 965 795 668 589 517 454 ,400 352 310 271 239 210 184 161 140 124 106> 93 80 70 62

5 76—5 : 1 972 801 673 593 521 458 403 354 312 273 241 211 185 162 141 125 107 94 80 71 63

5 il—5 M 979 !807 678 598 524 461 406 356 314 275 243 213 186 163 142 125 107i 94 80 71 63

5 56—5 *1 986 813 683 602 528 464 409 359 317 277 244 214 188 164 1431126 IU8 95 Hl 72 64

5 M—5 15 993 818 687 IfiOfi 532 467 41I 361 319 279 246 215 189 165 144,127 109 95 81 72 64

5 »6—6 3 1000 824 692 610 535 470 414 364 321 281 247 217 190 166|145!l28 109 96 82 72 64

fi 11—6 1007 830 697 614 539 474 417 366 323 282 249 218 191 1571146 ]2S 110 96 82 73 65

fi « 1015 836 702 1619 543 477 420 369 325 284 251 220 192 168(147 129 111 97 83 73 65

fi 11—6 5 1022 842 707 623 546 480 422 371 327 286 252 221 194 170 148 13(i 111 98 83
« « /~\ /~\O f~ļ ji

(4 66

6 16—6 !> 1029 847 712 627 L550 483 425 373 329 !288 254 222 195 171 148 131 112 98 84 74 66

fi M—6 >5 1036 1853 716 631 554 486 428 ,376 331 290 255 224 196 172 149 131 113 99 84

* 1 *~k

75 67

fi 26—6 J 1043 1859 721 i635 557 490 431 378 334 292 257 225 197 173 150 132 113 99 85

1 1 J 1 O ĒT

75 67

1050 865 726 640 561 493 434 381 336 294 259 227 198 174 151 133 114 100 85 75 67

fi 56—6 II 1057 871 731 644 565 496 |436 383 338 295 260 228 200 1751152 134 115 100 86 76
-,-

68

fi ļl—6- 15 1064 876 736 1648 1568 499 439 386 340 297 262 229 201 176ļl53 135 115 101 86 76 68

fi 16—6,50 1071 882 741 652 572 502 1442 388 342 299 263 231 202 177 154 135 116 101 87 77 69

fi 51—6,55 1078 888 745 657 ,576 506 445 390 344 301 265 232 203 1781155 136 117(102! 87 77 69

fi. i6—S(;n 894 7".0 K6I 579 509 448 393 346 303 267 234 204 1791156 137 117(103! 88 77 69

fi 51—6155 1092 899 755 665 583 512 450 3C5 348 305 268 235 206 180 157 138 118 103 88 78 69

Attālums nd - _:

uB J£ S£ A< it ±c J£ —

km

BffBB » <o 00 oi
-

d H X cr.
OI CM

666—670 1099 905 760 669 587 :515 453 39S 351 306 270 236 207 181 157 138 119 104 89 78 »>

671—675 1107 911 765 673 591 518 456 400 353 308 271 238 208 182 158 139 119 104 89 79 70

676—680 1114 |917 769 678 594 522 459 403 355 310 273 239 209 183 159 140 120 105 89 79 70

681—685 1121 1923 774 682 598 525 462 4(15 357 312 275 240 210 184 160 141 121 105 90 79 70

686—690 1128 '928 779 686 602 528 464 407 359 314 276 242 212 185 161 141 121 106 90 80 71

691—695 1135 |934 784 690 605 531 467 41D 361 316 278 243 213 186 162 142 122 107 91 80 71

696—700 1142 940 789 694 609 535 470 412 363 317 280 245 214 187 163 143 122 107 91 81 72



Paziņojums.

.

" " M—" l

Rīgā, 1938. g.
31. martā.

.

rķiva 81. num. Mel. sab. reg. 1891. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs

Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs

Pabažu pagasta meliorācijas sabiedrības „Leņčkule" galvenonovadgrāvju projekts

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Saistošo noteikumu papildinājums

par tirgošanās laiku Varakļānos,

pieņemts Varakļānu pils. valdes 1938. g. 14. marta

sēdē un apstiprināts ar lekšlietu minist. Pašval-

dības depart. 1938. g. 4. aprija 12964. rakstu.

„Valdības Vēstneša" 1934. g. 163. num.

izsludinātos Varakļānu saistošos noteiku-

mos 5. pantu papildināt ar šādu piezīmi:

Piezīme. Zaļā ceturtdienā šinī pantā

minētos uzņēmumus var atvērt kā

darbdienās.

Šis papildinājums stājas spēkā pēc 2 ne-

dēļām no tā izsludināšanas
„
Valdības

Vēstnesī".

Pilsētas galva D. Z e p s.

Sekretārs V. S t r o d s-S i r m a i s.

Tirdzniecība un rūpniecība.

Latvijas tirdzniecības un rūpniecības

kameras negodīgās konkurences apkarošanas komisijā

šinīs dienās izlēma Liepājas amatnieku

biedrības sūdzību par kādu Rīgas mazāku

krāsu tirgotāju, kas pārdevis krāsas ar da-

žādiem piejaukumiem, bet cenu aprēķinā-

jis kā par pilnvērtīgu krāsu. Komisija at-

zina, ka sūdzība ir pamatota.

Ņemot vērā, ka starplaikā tirgotājs izlī-

dzis ar cietušo pircēju un arī to, ka līdzīga

negodīga rīcība konstatēta pirmo reizi, ko-

misija aprobežojās ar brīdinošu aizrādīju-

mu. Atzīstot savu vainu un apsoloties turp-

māk vairs nepielaist tamlīdzīgu gadījumu

atkārtošanos, Rīgas tirgotājs paziņoja Lat-

vijas tirdzniecības un rūpniecības kameras

negodīgas konkurences apkarošanas komi-

sijai, ka savu rīcību viņš nolēmis izlabot,

ziedojot Ls 300, Valsts aizsardzības fon-

dam, un naudu nekavējoties iemaksājis

Latvijas bankā.

Māksla.

Nacionālā opera.

Trešdien, 13. aprilī, „Romeo un

Džuljeta". Galvenās lomās V. Briedē, H. Lūse,

L. Zachodņiks, V. Stots, E. Miķelsons u. c.

Diriģents T. Reiters. Tautas izrādes cenas.

R. Vāgnera „Parsifals" 'diriģenta T. Reiters

vadībā Zajā ceturtdienā, 14. aprilī, un Lielā

piektdienā, 15. aprilī. Galvenās lomās M. Brech-

mane - Štengele, N. Vasiljevs, A. Kaktiņš,

J. Niedra, E. Miķelsons, A. Kortans u. c. Ap-
vienots Nacionālās operas un Reitera koris un

operas papildkoris.

Lieldienu repertuārs.

1. svētkos, 17. aprilī, pīkst. 13.30 .grā-
fiene Mārica"; pīkst. 19.30 „T anh e i-

ze r s" viesdiriģenta L. Blecha vadībā.

2. svētkos, 18. Taprilī, pīkst. 13.30, balets

„Pēdējais valsi.s"; pīkst. 19.30 „K 1i -

v i ja".

3. svētkos, 19. aprilī, pīkst. 13.30 ~R o z -

marija"; pīkst. 19.30 „A ida" viesdiriģenta
L. Blecha vadībā.

Dienas izrādēs katrs pieaugušais var ņemt
1 bērnu līdz, 2 bērni ar 1 biļeti. Vakara izrādēs

puscenas ierobežotā skaitā. Biļetes dabūjamas.

Svētku sestdienā kase atvērta no pīkst. 11

līdz 13.

Nacionālais teātris.

Trešdien, 13. aprilī, pīkst. 19.30 „M ū -

žīgi vīrišķais" ar L. Štengeli; parastās

puscenas.

Ceturtdien, 14. aprilī, pīkst. 14 lētā iz-

rādē „Kalēja līgava"; pīkst. 19.30 Ro-
žainās brilles"; parastās puscenas.

Piektdien, 15. aprilī, pīkst. 19.30 lētā
izrādē ~A n ne m ar i ja".

Nacionālā teātra Lieldienu repertuārs.

1. svētkos, pīkst. 14 lētā izrādē „Nei-
tene Irēne"; pīkst. 19.30 „R ožai n ā s

b ri 1 les".

2. svētkos, pīkst. 14 lētā izrādē „A n ne -

marija"; pīkst. 19.30 .Mūžīgi vīriš-

ķais" ar L. Štengeli.

3. svētkos, pīkst. 14 par lētām cenām

..Koncerts" ar Štengeli; pīkst. 19.30 lētā

izrādē „K slēja līgava".

Dailes teātris.

Trešdien, 13. aprilī, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Zem e un mīlestība".

Ceturtdien, 14. aprilī, pīkst. 14 tautas

izrādē ..Zaļā pļavā"; pīkst. 19.30 „D zī ve s

viļņos"; parastās puscenas.

Piektdien, 15. aprilī, pīkst. 19.30 tautas

itrādē „Ā k s t s".

Lieldienu repertuārs.

1. svētkos, 17. aprilī, pīkst. 14 tautas-

izrādē „Zem e un mī 1e s t ī_b a"; pīkst. 19.30

„D zïv es viļņos"; parastās puscenas.

2. svētkos, 18. aprilī, pīkst. 14 tautas

izrādē „Ä ks t s"; pīkst. 19.30 „Roksijas

futbolkomanda"; parastās puscenas.

3. svētkos, 19. aprilī, pīkst. 14 tautas

izrādē „Z aļ ā pļavā"; pīkst. 19.30 „D zī v es.

viļņos"; parastās puscenas.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 13. aprilī

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,03—5,13

1 Anglijas mārciņa 25,16 —25,28

100 Francijas franku 15,46—16,06

100 Beļģijas beigu 84,75—86,25

100 Šveices franku 115,80—117,30
100 Itālijas liru 26,45—26,95

100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00

100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu
100 Čekoslovakijas kronu

. . . 17,47—17,97

100 Holandes guldeņu 280,00—283,00

100 Vācijas marku 202,46—204,46

100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95

100 Polijas zlotu 94,80—96,40

100 Lietavas litu 85,05—86,25

100 Dancigas guldeņu 94,80—96,40

Vērtspapīri:

Latv. Valsts 5% kreditzīmes
. . 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . .

87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. (paraksts).

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa

pateicība Priekuļu lauksaimniecības

vidusskolas kooperativam.

Starp daudzajiem ziedotājiem Tēvze-

mes balvas fonda vajadzībām arī

Priekuļu lauksaimniecības vidusskolas

skolēnu kooperatīvs „Pamats" piesūtījis

Valsts Prezidentam no savas 1937. gada

pelņas Ls 30,—, par ko Prezidents izsaka

kooperatīvam sevišķu pateicību.

Vēstures skolotāju apsveikums un

pasta -telegrāfa un telefona darbin.

pateicība
Valsts Prezidentam Dr K. Ulmanim.

„Vēstures skolotāji, atceroties vēsturis-

ko 1936. gada 11. aprīli, kad Jūs, augsti go-

dājamais Valsts un Ministru Prezidenta

kungs, pilnīgi pārņēmāt latviešu valsts un

tautas likteņu noteikšanu savās rokās, pa-

godinās arī šodien pēc 2 gadiem apsveikt

Jūs, dižo tautas vadoni, ar plaša vēriena

celtniecības ievadīšanu un veicināšanu

saimnieciskā, tiesiskā un garīgās kultūras

laukā, novēl vēl labākas sekmes visos šais

un vēl jaunparedzētos pasākumos par labu

latviešu tautai un valstij. Mēs, vēstures

skolotāji, centīsimies izaudzināt mums uz-

ticēto jauno paaudzi dziļā cieņā un uzti-

cībā mūsu tautas vadonim, dedzīgā mīles-

tībā uz mūsu zemi, tautu un valsti, lai viņa

būtu cienīga saņemt šo lielo mantojumu

un mācētu to saglabāt un rosīgi tālāk

veidot."

„Pasta, telegrāfa un telefona darbinieku

biedrības pārstāvji, sapulcējusies savā

gadskārtējā pilnvarnieku sanāksmē, sūta

Jums, augsti godāts Prezidenta kungs,

pateicību par lielo gādību un rūpēm valsts

darbinieku materiālā stāvokļa uzlabošanā.

Apņemamies pielikt visas pūles patiesas

vienprātības un vienības izkopšanai visos

pasta - telegrāfa resora darbiniekos, ap-

zinādamies, ka valsts interešu pareiza iz-

pratne un pienākuma pildīšana ir katra

valsts darbinieka svēts pienākums."

85. aum.» trešdien, 1938. g. 13. aprīlīValdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Bim numuram 8 lapas puses.

4

s
r

Dalībniekiem
Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc
projekta,

Dalīb-

nieku

balsu

KS

u

■8.

E
3

Z

Dalībnieka

vārds un uzvārds

Dalībnieka

īpašumu

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukumi

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem

Piezīme

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Kristīne Vītols, dzim. Jendziņš .

Jūlija - Doroteja Šulcs un Kārlis

Jānis Āboliņš (Āboltiņš) ....

Malvīne Krūmiņš, dzim. Krūmiņš

Mārtiņa Strazdiņa mantoj. masa.

Jānis Veinberģis un Ernests Liepiņš

īpašniece

īpašnieki
īpašnieks

Ieguvējs
īpašniece
Mantinieki

īpašnieks
>>

Ieguvējs
īpašnieks

īpašnieki
īpašnieks

Salzemnieki

īpes

Pūriņi

Bazoni 40a

Jaunpurgaiļi

Augstaistilts

Brīvzemnieki

Sarkankalns

Kaugari
Edeskalni

Ceriņi
Arāji
Līdumnieki

Kalēji

Lāčepeki

Piegriezums 10a

Bazoni 34a

Augštilti I

Augstaistilts 12a

Mednieki

Strazdiņi
Birzgaļi
Bedrītes

Ezergaiļi

Zvejnieki
Jāņkalni

10

VI

83Fa

81F

44F, Fa

79F

78F

42 F

43 F

67F

40F

39F

38 F

36F

396F

18Fa

186Fb

(395 F)
71F

74F

80F

(397 F)
25Fa

69F

47Fa

46Fa

IX

19Fa

HFa

37Fa

(64F)

2211

1783

5381

5885

11171

5383

14385

11798

9363

11797

12249

11172

11799

20055

5495

6062

5441

6610

5445

11176

(70F)

11178

11173

11170

16403

11169

Bīriņu pag. bij. Bīriņu muižas

77 77 >> >>

Pabažu pag. bij. Pabažu muižas

77 77 !! 77 77

>7 7) 77 77 77

77 77 77 77 77

7» II >» 77 »»

77 77 77 7» 77

,7 It 77 7» 77

7) »> 77 77 »>

77 77 77 77 >»

>, 7- 77 77 77

77 77 77 77 77

77 77 >, 77 77

7» 77 >>
7» »1

77 77 » 77 »» *

77 , 7 , 7 77 77

7 7 77 77 77 77

77 77 77 77 77

77 77 77 1 7 77

77 77 77 77 77

200 —

200 —

20,—
70-

200 —

300,—

80,—

50,—

120,—

100,—

400,—
120

—

150,—

110,—

60,—

100,—
100 —

50,—

87-

100 —

50,—

50 —

90 —

100,—
260 —

100 —

50,—

150,—

140,—

50 —

4

4

1

1

4

6

1

1

2

2

8

2

3

2

1

2

2

1

1

2

1

1

1

2

5

2

1

3

2

1

Proporcionāli šajā sarakstā
uzrādītām darbu izmaksām
nosakāmi dalībnieku pienā-
kumi un maksājumi kā me-

liorācijas ietaises ierīkojot,
tā arī turpmāk tās uzturot

kārtībā.

Kopā 3657,— 69



Tiesu sludinājumi

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

pamatoioties uz Civilproc. nolik.

1628.—Ì631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu
nāvi ir atklājušies

mantojumi un tadel uzaicina

visas personos, kam uz šiem

mantojumiem būtu kādas tiesī-

bas vai prasības ka mantinie-

kiem, legatariem, fideikomisa-

riem u. t. L, pieteikt tiesai savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) 1937. g. 20. augustā Zaubes

pag. mir. Jānis Kaneps, dzim.

1868. g. 11. janv., 2606. I.;

2) 1937. g. 11. oktobrī Adu-

lienas pag. mir. Hilda-Lūcija-
(Antonija) Kalējs, dzim. Kronis,
dzim. 1902. g. 8. febr. (v. st.),

2612. 1.

3) 1930. g. 21. febr. Ļaudonas
pag. mir. Anžs Lauks, dzim.

1866. g. 22. janv., 2615. 1.

4) 1938. g. 4. janv. Rīgā
mir. Eduards-AleksandrsKalniņš,
dzim. 1874. g. 3. aug. (v. st'.),

2605. 1.

5) 1937. g. 10. febr. Rankas

pag. mir. Jānis Peiva, dzim.

1886. g. 20. februārī, 2589. I.

6) 1938. g. 21. februārī Limbažu

pag. mir. Valija Krūmiņš (Krū-

mings), dzim. 1882. g. 26. jūnijā
(v. st.), 2656. I.

7) 1937. g. 12. novembrī Rīgā
mir. Jānis-Oustavs Balodis, dzim.

1874. g. 17. martā (j. st.), 2626. I.

8) 1937. g. 3. aprilī Rīgā
mir. Marta Hermīne Alksnis

(Alksne), dzim. Rauchs, dzim.

1906. g. 31. jūlijā Mangaļu pag.,
2647. 1.

9) 1930. g. 14. maijā mir.

Pēteris Apkalns, dzim. 1875. g.
26. janvāri, 2676. 1.

10) 1933. g. 17. aprilī mir.

Jānis Mednis, dzim. 1900. g.
1. oktobrī (v. st.), 211. 1.

1938. g. 6. aprilī. 955b

Priekšsēdētāja b. J. D r a n d e.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „B" reģistra
469. num., pamatojoties uz tirdz-

niecības reģ. tiesneša 1938. g.
6. aprija lēmumu, ierakstīta ak-

ciju sabiedrība ar firmu „Ap-
drošināšanas akciju sabiedrība

„Drošība".
Sabiedrības sēdeklis atrodas

Rīgā, Vaļņu ielā 1.

Sabiedrības mērķi ir: 1) personu

apdrošinājumi, 2) mantisku la-

bumu apdrošinājumi un 3) pār-
apdrošināšana.

Sabiedrības pamatkapitāls ir

Ls 2.500.000, kas sadalās

25.000 akcijās, par Ls 100,—
nominālvērtībā katra.

Valdes priekšsēdētājs Alfrēds

Valdmanis, dzīvo Rīgā, Tērbatas

ielā 14, 5. dzīv.; valdes locekļi:
1) Ricnards Ērglis, dzīvo Rīgā,
Brīvības ielā 2, 15. dzīv., 2) Jānis
Dreimanis, dzīvo Kuldīgā, Kal-

paka ielā 3, valdes locekļa kandi-

dāts Kārlis Spāde, dzīvo Rīgā,
Plkv. Brieža ielā 18, 1. dzīv.

1938. g. 28. martā finansu

ministris apstiprinājis sabiedrības

statūtus.

Vekseļus, pilnvaras, līgumus,
zemes grāmatās ierakstāmus un

citus aktus, tāpat pieprasījumus
par sabiedrības sumu atpakaļ-
dabūšanu no kredītiestādēm, pa-

raksta 2 valdes locekļi vai viens

valdes loceklis kopā ar direktoru-

rīkotāju. Tekošo rēķinu čekus

paraksta viens valdes loceklis,
kuru valde uz to pilnvarojusi,
un grāmatvedis vai direktors-

rīkotājs un grāmatvedis. Naudas

sūtījumu un dokumentu saņem-

šanu pastā paraksta viens valdes

loceklis vai direktors - rīkotājs.
Visu sarakstīšanos sabiedrības

darīšanās izdara valdes vārdā

ar viena valdes locekļa vai

direktora-rīkotāja parakstu.

Rīgā, 1938. g. 6. aprilī. 1153b

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d ul i s.

Sekretārs A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabaltiesas 2. krimi-

nalnodaļa,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada
15. februāra spriedumu Anna
Augstkalns, dzim. Jansons, dz.
1888. g. 16. decembrī Siguldas

pagasta, atzīta par vainīgu cil-

vēka uzturam nederīgo reņģu
Pārdošanā 1937. g. 7. augustā
sava ēdienu veikalā Rīgā, Dzir-

navu iela 71 un sodīta pēc Sodu
lik. 236. p. ar 15 latiem vai ne-

samaksas gadījumā ar 5 dienām

aresta.

1938. g. 9. aprilī.
L 369/38.

_

1278g
Priekšsēdētaja b. v. (paraksts).

Sekretāra pal. M. Prevalds.

Liepājas apgabalt. prokurors

izsludina, ka ar Liepājas apgabalt.
1937. g. 23. augusta spriedumu
Beile Balkinds, dzim. Mindelis,
sodīta pēc Sodu lik. 236. p.
1. d., 26., 57., 58., 156. p. 1. d.,
26., 57.. 58.. 235., 26. un 57. p. p..
ar Ls 100—, bet maksāt-

nespējas gadījumā uz 1 mēnesi

arestā par to, ka viņa: 1) būdama

piena tirgotāja, 1936. g. 16. martā

Liepājā,' Pumpura ielā 5, Esteres

Mindels piena veikalā glabājusi
pārdošanai viltotu un sabojājušos
pienu, kas, pretēji saistošo vese-

lības aizsardz. noteik. par uztura

vielām un priekšmetiem 233. un

245. p. p. nosacījumiem, saturēja
tikai 3,1",, tauku un kurā bija
skaidri novērojamas netīrumu

daļas, un 2) būdama piena un

piena produktu tirgotāja, 1936. g.
22. aprilī Liepājā, Pumpura ielā 5,
savā piena un piena produktu
veikalā nav ievērojusi pienācīgo
tīrību, turot putekļainus un ne-

tīrus veikala plauktus un zem

letes glabājot nelietojamas vecas

galošas un vecus apģērba gabalus.
Prokurora v. i. Ludv. Strazdiņš.

1157b Sekretārs A. Šneiders.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka

Liepājas apgabaltiesas tirdznie-

cības ~A" reģistrā 93. num.

(firma ~Brāļi Zeba (Zebba), Lie-

pājā") ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 9. aprija lēmumu (4. ie-

raksts) ierakstīts sekojošais:
mirušā Šolema Zebas (Sebba)
mantnieces Cilla Zeba (Sebba),
dzim. Frīdlenders un Gilda-

Beatrisa Zeba (Sebba) no 1938. g.

8. marta dzīvo Liepājā, Dzintaru

ielā 12. 1160b

Liepājā, 1938. g. 9. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i nš.

Sekretāra v. V. He 1 m uts.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka

Liepājas apgabaltiesas tirdzniec.

~A" reģistrā 382. num., sakarā

ar pārmaiņām, ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1938. g. 9. aprija lēmumu

ierakstīta jauna firma ~Atklāta

sabiedrība T. Glikmanis" (agrāk
~T. Glikmanis") un ar 2. ierakstu

sekojošais: saskaņā ar 1938. g.

27. janvārī noslēgto līgumu, vien-

personīgais tirgotājs Tuvijs Glik-

manis un Nisans Glikmanis no-

dibinājuši atklātu sabiedrību ar

firmu ~Atklāta sabiedr. T. Glik-

manis", kuras personīgi atbildīgie
biedri ir:

1) Tuvijs Glikmanis, dzim.

1877. g. 25. maijā Jaunjelgavā,
ar dzīves vietu Aizputē, At-

modas ielā 23, Latvijas pavalst-
nieks;

2) Nisans Glikmanis, dzim.

1910. g. 4. septembrī Aizputē,

ar dzīves vietu Aizputē, Atmodas

ielā 23, Latvijas pavalstnieks.

Sabiedrības sēdeklis un uz-

ņēmums manufaktūras un

galantērijas preču tirgotava
atrodas Aizputē, Atmodas ielā 23.

Sabiedrība nodibināta 1938. g.

1. janvārī uz nenoteiktu laiku,

un tās darbība atklāta 1938. g.

1. janvārī.
Pilnvarniece Marianna Glik-

manis.

Liepājā, 1938. g. 9. apr. 1158b

Tirdzn. reģ. tiesu. V. V ī t i n š.

Sekretāra v. V. H e 1 niuts.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka

Liepājas apgabaltiesas tirdzniec.

~A" reģistrā 654. num. (finna

~J. Birgers un dēli, koku

materiālu u. malkas tirdzniecība")
ar tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

9. aprija lēmumu (2. ieraksts)
ierakstīts sekojošais: personīgi
atbildīgais biedrs Gilels Birgers
no 1938. g. 2. marta dzīvo

Aizputē, Atmodas ielā 23.

Liepājā, 1938. g. 9. apr. 1159b

Tirdzn. reè- tiesn. V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. V. He 1 m uts.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. 'p., paziņo, ka 1938. g.

29. aprilī minētās nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs še minēto

mirušo personu testamentus:

1) Karolinas Bižāns, dzim.

1852. g. 16. novembrī, mir.

1937. g. 24. aprilī Aulejas pag.

L. 1282a/38.;

2) Ādama Pudža, dzim. 1858.g.,
mir. 1937. g. 26. febr. Vārkavas

pag.
L. 1336a/38.;

3) Vincenta (Vikentija) Silova

(Silava), dzim. 1874. g., mir.

1931. g. 18. jun. Krāslavas pag.

L. 1449a/38.;

4) Teklas Vaivods-Šulte, dzim.

1896. g. 20. sept., mir. 1937. g.

24. novembrī Vārkavas pag.

L. 1478a/38.;

5) Aloiza Madžuļa, dzim.

1865. g. 16. septembrī, mir.

1938. g. 21. janv. Vārkavas pag.

L. 1567a 38.;

6) Staņislava Patmalnika, dzim.

1859. g., mir. 1937. g. 19. nov.

Prei|u pag. L. 1710a38.;

7) Andreja Verzes, dzim

1862. g., min. 1938. g. 4. febr

Jasmuižas pag. L. 1886a/38.

8) Meiera-Calela Ribaka, dzini

1868. g.. mir. 1937. g. 12. dec

Daugavpilī. L. 1938a 38.;

9) Michaila Kozireva, dzim

1857. g., mir. 1938. g. 12. febr

Višķu pag. L. 1955a/38.;
10) Kazimira Teivana, dzim

1900. g. 14. jun., mir. 1937. g

11. aprilīDaugavpilī. L. 1959a,38

Daugavpilī, 1938. g. 8. aprilī

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

Sekretāra v. V. B i te

Daugavpils apgabalt.3. civilnod..

pamatoiotiesuz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Meikuls Ivulans, dzim.

1860. g. 27. nov. Nautrēnu pag.,

mir. 1926.g. 19.martā, L. 442a/38;

2) Vincents Kuska, mir. 1929. g.

12. sept. Makašenu pag., 62 g. v.,

L. 551a/38.;
3) Terentijs Jakušenoks, mir.

1933. g. 15. janv. Istras pag.,

L. 815a/38.;

4) Katre Linkevičs, dzim.

1859. g.. mir. 1935. g. 20. martā

Maltas pag., L. 980a/38.;

5) Lukāss Kikusts, dzim. 1853.g.
mir. 1931. g. 31. janv. Balvu

pag., L. 101 la/38.;
6) Aloizs Briška, dzim. 1870. g.

9. apr., mir. 1929. g. 11. augustā
Vidsmuižas pag., L. 1138a/38.;

7) Augusts Grunvalds, dzim.

1885. g., mir. 1933. g. 3. nov.,

Kaunatas pag., L. 1192a/38.;

8) Māra (Marija) Stašuls, dzim.

Sivgals, dzim. 1869. g., mir.

1929. g. 13. sept. Andrupenes

pag., L. 1319a/38.;
9) Praskovija Varfolomeja m.

(bez uzvārda), mir. 1918. g.

24. oktobrī, Linavas pag.,

L. 1455a/38.;

10) Antonijs arī Antons Kin-

dzuls, mir. 1915. g. 14. sept.
(v. st.), 58 g. vecs, L. 1571a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 5. aprilī.

442a/38. 839b

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 17. februāra

spriedumu Lija Leiba m. Kvins,
dzim. 1914. g. 10. aprilī Daugav-

pilī, atzīta par vainīgu netīru

un tārpainu konfekšu pārdošanā
1937. g. 14. oktobrī savā augļu

tirgotavā Rīgā, Antonijas ielā 8,

un sodīta pēc Sodu lik. 236. p.

1. d. ar Ls 25,— vai 1 nedēļu
arestā.

1938. g. 6. aprilī.
58/38. 1167z

Miertiesnesis Graudiņš.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 15. janvāra
tiesas pavēli Jāzeps Kaplāns,

dzim. 1883. g. 7. septembrī Rīga,
atzīts par vainīgu ķilavu konser-

vēšanā ar benzoskābi 1937. g.

26. oktobrī konzervu fabrikā.

A. S. „S. K. F." Rīgā, un sodīts

pēc Sodu lik. 234. p. ar Ls 25,—

vai nesamaksas gadījumā ar

7 dienām arestā.

1938. g. 8. aprilī.
Kr. 1. 111. 1168z

Miertiesnesis R. Viļums,

Sekretārs (paraksts).

Rīgas 6. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 15. janvāra
tiesas pavēli Jāzeps Kaplāns,

āzim. 1883. g. 7. septembrī Rīgā,
atzīts par vainīgu ķilavu konser-

vēšanā ar benzoskābi 1937. g.

18. oktobrī, konservu fabrikā

A. S. „S. K. F." Rīgā, Artilērijas
ielā 40, un sodīts pēc Sodu lik.

234. p. ar Ls 25, —
vai nesamaksas

gadījumā ar 7 dienām arestā.

1938. g. 8. aprilī.
Kr. I. 112 1169z

Miertiesnesis R. V i 1u m s

Sekretārs (paraksts).

Rīgas 12. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka Vilhelms-Otto Ant-

mans, dzini. 1905. g. 20. maijā,
ar š. g. 28. janvāra tiesas pavēli

pēc Sodu lik. 235 p. sodīts ar

Ls 10,— vai maksātnespējas ga-

dījumā ar 3 dienām arestā,

par to, ka nav ievērojis pienā-
cīgu tīrību savā maizes ceptuvē

Rīgā, Dārtas ielā 35.

1938. g. 8. aprilī.
L. 209 38. 1171 z

Miertiesnesis K. Purgals.

Sekretārs J. L i n k e v i č s.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1935. g.
7. februāra spriedumu Ābrams

Aronsons, dzim. 1905. g. 21. nov..

sodīts uz Sodu lik. 235. p. ar

Ls 15,— vai maksātnespējas ga-

dījumā ar 4 dienām arestā par
to, ka nav ievērojis pienācīgu
tīrību pie gaļas pārvadāšanas.

Rīgā, 1938. g. 7. aprilī.
L. 118/38. 1170z

Miertiesnesis X. P u r ga 1 s.

Sekretārs J. L i n k e v i č s.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Annas Bistrakovs

dzim. 1898 g.,mir.1931.g. 11.febr.,
nāvi ir atklājies mantojums, un

tadel uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. L t., pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ..Vaid.

Vestn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma termina nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Rīgā, 1938. g. 8. aprilī.
668.1. 1173

Miertiesnesis E. M a u re r s.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kārļa Funkera

dzim. 1874. g. 24. nov. pasē
23. sept., mir. 1938. g. 26. janv.,
nāvi ir atklājies mantojums, un

tadeļ uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu būtu kā-

das tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem u. t. t., pieteikt tās

šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vestn." un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Rīgā, 1938. g. 8. aprilī.
667. 1. 1174

Miertiesnesis E. M a u re r s.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Rachiles Dāvidsons

dz. 1869. g., mir. 1933. g. 7. okt.,

nāvi ir atklājies mantojums, un

tādēļ uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. t, pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām. 684.1. 1175

Rīgā, 1938. g. 8. aprilī.
Miertiesnesis E. M a u re r s.

Jēkabpils iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. gada 5. aprilī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 12. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Aronu Mendel-

sonu, dzim. 1909. g. 8. februārī

Vitebskā, Krievijā, un Šeini

.lentu Mendelsons, dzim. Go-

dins, dzim. 1908. g. 23. februārī

Jēkabpilī, abi dzīvo Jēkabpilī,

Katoļu ielā 2. no 1938. gada
29. marta pastāv mantas šķir-

tība, kas nodibināta ar 1938. g.

29. martā Jēkabpils notāra J.
Kreicberga kantorī ar reg. 982.

num. noslēgto līgumu.

1938. g. 5. aprilī.
12/38. 699g

Miertie«n. V. B r un o v s k i s

Sekretārs Z. R u d z ī t i s.

Aizputes iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1938. g. 8. apriļa

lēmumu, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1776.—1779. p., pa-

ziņo, ka Helēnas Broks Alfrēdam

Smikstam izdotā ģeneralpilnvara,
kas apliecināta pie Liepājas no-

tāra Teodora Kaddiķes 1937. g.

18. oktobrī ar reģ. 1888. num.

atzīta par atsauktu.

Aizputē, 1938. g. 9. aprilī.
272. L 1164z

Miertiesnesis V. F r i c sons.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu

izpild., kura kancleia ir Rīgā,
Cēsu ielā 7. 1. dz., paziņo, ka

1938. gada 20. aprilī, pīkst. 10,

Rīgā, Kr. Barona ielā 50. pub-

liskā izsolē pārdos Pereca Al-

pera bufeti, kas novērtēta par

300 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vieta.

812. I. 1377s

Tiesu izpildītājs I. Lacis.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu

izpild., kura kancleia ir Rīsa.

Cēsu ielā 7. 1. dz.. paziņo, ka

1938. gada 25. aprilī. pīkst. 10.

Rīsā, Lāčplēša ielā 21. 8. dz..

publiskā izsolē pārdos mir. Za-

ras-Racheles Alperovičs inant.

masas pianīno, mēbeles u. c,

kas novērtēti par 1241 latu.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatītpārdošanas dienā un vieta.

830. I. 1378s

Tiesu izpildītais J. Lācis.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu

izpildītājs L. Ja k s t i ņ š (kan-
cleia Rīgā. Elizabetes ielā 8.

8. dz.) paziņo, ka 1938. gada

16. jūlijā, pīkst. 10. Rīgas ap-

gabaltiesas civilnodalas sēžu

zalē pārdos 1. labprātīgā pub-
liskā izsolē A/S. Latvijas kre-

dītbankas kā A/S. Latvijas kok-

vilnas ražojumi likvidatorei pie-
derošo nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgā, Herdera lauku-

mā 1, 1. hip. iec. ar zemes grām.

reg. 216. num. (7. gr., 36. num.)

un sastāv no pilnīga īpašuma

zemes gabala, pēc sekojošiem

noteikumiem:

1. §
A/S. Latvijas kredītbanka ka

A/Sab. „Latviias kokvilnas ra-

žojumi" likvidatore pārdod ne-

kustamo īpašumu Rīgā, I. hi-

potēku iecirknī, ar zemes grā-

matas 216. num. < 7. gr. 36. n.),
kas sastāv no pilnīga īpašuma

zemes gabala, ar ēkām, inven-

tāru un Citiem piederumiem, kas

atrodas uz minētā zemes gaba-

la, līdz ar visām tiesībām un

pienākumiem.

Nosolītājam jāuzņemas mūža

legatu maksājumi par labu: sti-

pendijām 200 rbj., Kirchen-

ordnung 355 rbl. 56-/z kap.

un Jāņa baznīcai 177 rbl. 78. kap.
Ar 1902. g. 27. marta ierakstu

nodibinātas Rīgas telefona sa-

biedrībai tiesības turēt uz nama

jumta statīvu telefona vadu pie-

stiprināšanai, saskaņā ar līguma

noteikumiem, kāds apgrūtinā-

jums jāuzņemas nosolītājam.
2. §

Izsole sāksies no imobila un

inventāra novērtējuma sumas

Ls 238.500,—.

3. §
Izsoles dalībniekiem jāiemak-

sā drošības nauda Ls 23.850,—

un jāiesniedz Tieslietu ministri-

jas atļauja iegūt pārdodamo ne-

kustamo mantu.

4. §
lemaksāto drošības naudu no-

solītajam ieskaita pirkuma sli-

mā, bet pārējiem izmaksā at-

pakaļ. Nosolītājs iemaksāto

drošības naudu zaudē, ja viņš

no pirkuma atsakās vai mēneša

laikā pēc dienas, kad Latvijas

kredītbanka kā A/Sab. „Lat-

vijas kokvilnas ražojumi" lik-

vidatore paziņojusi, ka pieņem

augstāko nosolīto cenu, nesa-

maksā nosolīto sumu līdz ar

attiecīgām nodevām.

A/Sab. Latvijas kredītbankai

kā A/Sab. ..Latvijas kokvilnas

ražojumi" likvidatorei nav ie-

bildumu, ja hipotekārie kredi-

tori savus hipotekāri nodroši-

nātos prasījumus pārved uz no-

solītāju un pēdējais šo parādu
ieskaita pirkuma cenā, bet pā-

rējā sunia jāsamaksā skaidrā

naudā.

5. §
Nekustama manta apgrūtināta

ar hipotēku parādiem par 14.000

kr. rbļ. un Ls 91.000,

6. §
Augstāk nosolītas cenas pie-

ņemšanas vai noraidīšanas tie-

sības A/Sab. Latvijas kredit-
banka kā A/Sab. «Latvijas kok-
vilnas ražojumi" likvidatore pa-

tur sev ar noteikumu, ka viņai

par noraidīšanu jāpaziņo 7 die-

nu laikā pēc tam, kad izsoles

rezultāti viņai kļuvuši zināmi.

7. §
Nosolītais, sakot ar izsoles

dienu, nes risku par nosolīto

mantu, viņas ienākumiem un iz-

devumiem. (Civillik. 2086. p.)

8. §
Visus izdevumus, nodokļus un

nodevas, kas saistīti ar mantas

atsavināšanu, izsolīšanu tiesā

un pārvešanu uz pircēja vārdu

zemes grāmatās, samaksā pir-
cējs viens pats.

1938. g. 7. aprilī. 1329>g
Tiesu izpild. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu

izpild., kura kancleia ir Rīsā,
Avotu ielā 9, 8. dz., paziņo, ka

1938. gada 21. aprilī, pīkst. 10,
Rīga, Avotu iela 9, B._dž. 2. pub-
liskā izsolē pārdos Jēkaba-Teo-

dora Arāja obligāciju, kas no-

vērtēta par 3000 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1938. g. 7. aprilī.

488. 1. 1332g
Tiesu izpildītais I. Dri b a.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu

izpild., kura kancleia ir Rīgā,
Avotu ielā 9. 8. dz., paziņo, ka
1938. g. 25. aprilī, pīkst. 11.30,

Rīga, Pernavas iela 37, 1. dz..

publiskā izsolē pārdos Martas

Millers dzīvokļa iekārtu u. c,

kas novērtēta par 480 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vieta.

Rīgā, 1938. g. 7. aprilī.
140. 1. 1333g

Ties'i izpildītais .1. Driba

Rīgas apgabalt Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleia ir Rīgā, Brīvības ielā 85.

9. dz.. pamatojotiesuz Civilproc.
nolik. 1280.—130G. pantiem, pa-

ziņo, ka:
...

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 2610,— nenomaksāto termio-
maksu un Roberta Voltnera pa-

rāda atlikuma 288,57 ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1938. gada
1. oktobri, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Pau'.īnes Apse
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Rīgas apr. Baldones pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 3017. num. un sastāv no Bal-

dones saimniecības atdalītām

„Za|airT mājām, 45,42 deset.

kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5020,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 13.000,— un Annai ar Mārtiņu
Nagliņiem par labu nostiprināts
mūža uzturs;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

502,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

569. 1. 1073g

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-
joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Kosas pag. valdes prasības

par Ls 1138,15 piedzīšanai
1938. g. 15. oktobrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Pētera
Azīša (Aža) nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Cēsu apr. Ko-

sas pag., ierakstīts zemes grā-

matu 5228. nodalījumā un sa-

stāj no „Lejas Vege 14. num."

mājām, 71,61 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5455,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3000,— :

4) solītajiem jāiemaksā Ls

545,50 drošības naudas
-r no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3 civilnodalas
kanclejā.

Cēsīs, 1938. g. 4. aprīlī.
564. 1. 1005-g

Tiesu izpildīt. H. B i r k h ān s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgavā. Annas
ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280,—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Zemgales kredītbiedrības un

citu prasību par Ls 4827,—

ar proc. un izdev. piedzīšanai
1938. g. 5. oktobrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publ. izsolē pilnā
sastāvā Jāņa - Jūlija - Augusta
Ulmaņa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Jelgavas apr. Līvbērzes

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistrā ar 581. num. un sastāv

no Zelliņu mājām, 39 ha platībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 10673,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 14700,— ar proc. un mūža

uzturu Kristapam Ulmanim;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

1067,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jetgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vitja kancleiā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civilnod. kancleiā.

ļelgavā, 1938. g. 7. aprīlī.

110. 1- j 1004b

Tiesu izpild. R. Mālkalns.

85. num., trešdien, 1938. g. 13. aprīli Valdības Vēstnesis
5



Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītais,

kura kanclejā ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Finansu ministrijas nodokļu

depart. nenomaksātu nekusta-

mas mantas nodokļu prasības

par Ls 747.59 piedzīšanai

1938. g. 18. maijā, pīkst. 10.

Jelgavas apgabaltiesas civil-

nodalas sē/.u zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē mirušo Mozus-Leiba

Bergera un Lejas Bergers man-

tojuma masas, ilja - Borucha

Bergera, Izaka Bergera. Jako-

ba Bergera, Dāvida-Rachmiela

Bergera. Josifa-Bēra (Borisa)

Bergera un Nisona (Nauma)

Bergera nekustamo īpašumu,

kas atrodas Ventspilī, 2. kvart.

un ierakstīts zemes grāmatu

reg. ar 68. num.;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 480, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3814,80 un 3450 rb|. kr. c.

naudā ar °/o;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

48,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 1135

. Ventspilī, 1938. g. 8. aprilī.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Daugavpils apgabalt.Jaunlat*-

galēs iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Jaunlatgale, Lāčplē-

ša iela 20, pamatojoties uz Li-

vilproc. nolik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodalās prasības par

Ls 73,80 piedzīšanai 1938. gada

I. oktobri, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Jāna Vasilija

d. Michailova nekustamu īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Jaunlatgales apr. Kacēnu pag.

Meduikovas sādžas zemes ro-

bežās, 2. tupot, iec, ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 3979.

num. un sastāv no 21. num. vien-

sētas, 7,961 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 600, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

.launlatgales zemes grāmatu no-

daļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Jaunlatgale, 1938. g. 4. aprīlī.

677. 1. 774g

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a u i s.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-

gales iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Jaunlatgalē, Lāčplē-

ša ielā 20, pamatojoties uz Ci-

vilproc. nolik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 71,57 piedzīšanai 1938. gada
l. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

l. publiskā izsolē Pāvila Ticha-

na d. Tichanova nekustamu īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Jaunlatgales apr. Purvmalas

pag. Drīzelu sādžas zemes ro-

bežās, 2. hip. iec, ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 3653.

num. un sastāv no 7. num. vien-

sētas, 8,261 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1500.—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1200,
—

Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

150,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Jaunlatgalē, 1938. g. 4. aprilī.

675. L 775g

Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgaCalt. Jaunlat-

gales iec. tiesu izpildītais, kura

kanclejā ir Jaunlatgalē, Lāčplē-

ša ielā 20, pamatojoties uz Ci-

vilproc. nolik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 61,30 piedzīšanai 1938. gada

1. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
l. publiskā izsolē Vasilija Jev-

dokima d. Vinogradova nekus-

tamu īpašumu pilna sastāva,

kas atrodas Jaunlatgales apr.

Linavas pag. Volkovas sādžas

zemes robežās, 2. tupot, iec,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 3629. num. un sastāv no

25. viensētas, 7,835 ha platība;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1600,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

160, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Jaunlatgalē, 1938. g. 4. aprilī.

664. 1. 776g

Tiesu izp. v. i. .1. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-

gales iec. tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Jaunlatgale, Lāčplē-

ša ielā 20, pamatojoties uz Ci-

vilproc. nolik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 66,77 piedzīšanai 1938. gada

1. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Seinjona Ka»

pova d. Medvedeva nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Jaunlatgales apr. Purv-

malas par. Žerkaļu-Teļatniku
sādžas zemes robežās, 2. hip.
iec, ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 496. num. un sastāv

no 15. viensētas, 9,100 ha pla-

tībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2000,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Jaunlatgale, 1938. g. 4. aprilī.
677. 1. 777g
Tiesu izp. v. i. J. Borma n i s.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-

gales iec. tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Jaunlatgalē, Lāčplē-
ša ielā 20, pamatojoties uz Ci-

vilproc. nolik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 39,53 piedzīšanai 1938. gada
1. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publikā izsolē Matrenas Ni-

kona m.. -Natālijas, Sergeja un

Jakoba Grigorija b. Volkovu

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāva, kas atrodas Jaunlatgales

apr. Linavas pag. Radiškinas
sādžas zemes robežas, 2. hip.
iec, ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 4077., num. un sa-

stāv no 4. num. viensētas,
7.059 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1200.— Valsts zeines bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties virja kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Jaunlatgalē, 1938. g. 4. aprīlī.

663. l. 778g
Tiesu izn. v. i. I. Bormaņi s.

Daugavpils apgabalt. .jaunlat-

gales iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Jaunlatgalē, Lāčplē-
ša ielā 20, pamatojoties uz Ci-

vilproc. nolik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 60,90 piedzīšanai 1938. gada

1. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Nikolaja, Pā-

vela un Raisās Korneja bērnu

Ivanovsku nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-

latgales apr. Augšpils pag. Tor-

činovas sādžas zemes robežas,

2. hipot. iec, ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 4109. num.

un sastāv no 15. num. viensētas,

8,074 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties virja kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Jaunlatgalē, 1938. g. 4. aprilī.
681. 1. 779g
Tiesu izp. v. i. J. Bormaņi s.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-

gales iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Jaunlatgalē, Lāčplē-
ša ielā 20, pamatojoties uz Ci-

vilproc. nolik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 32,29 piedzīšanai 1938. gada
1. oktobri, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Sīmana Jev-
dokiina d. Vinogradova nekus-

tamu īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.

Linavas pag. Volkovas sādžas

zemes robežās, 2. hipot. iec,
ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 3613. num. un sastāv no

8. num. viensētas, 8 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 900,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

90,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda
_ tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viua kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Jaunlatgalē. 1938. g. 4. aprilī.
662. L 780g
Tiesu izp. v. i. J. Borma n i s

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-

gales iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Jaunlatgalē, Lāčplē-
ša iela 20, pamatojoties uz Ci-
vilproc. nolik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziuo. ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 102.58 piedzīšanai 1938. gada

1. oktobrī, pīkst. 10. Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsole Natālijas Va-

silija m. Kondratjevs, dzira. Va-

siljevs, Michaila Kondratija d.

Martinova un Nikolaja un Ge-

orga Kondratija d. Kondratjevu

nekustamu īpašumu pilna sastā-

vā, kas atrodas Jaunlatgales

apr. Augšpils pag. zemes gabala

„Spišinki" robežas, 2. hip. iec.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 4377. num. un sastāv no

3. num. viensētas, 6,393 ha pla-

tībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rezeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties virja kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Jaunlatgalē, 1938. g. 4. aprilī.

673. 1. 781g

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalu Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītais, kura

kanclejā ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproe.

nolik. 1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Konstantina Gerasimova

prasības par Ls 400,— piedzīša-

nai 1938. gada 9. jūlijā,pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesasl sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Konstantina Osipa d. Medunec-

ka nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Daugavpils

£ipr. Krāslavā, Vienības ielā 75,

ierakstīts zemes grāmatas 214.

num. nodalījumā un sastāv no

zemes gabala, 6680 kv. mtr. pla-

tībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 990,—;

• 3) tam ir hipotēku parāds

Latvijas hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

99,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 7. aprilī.

539. 1. 1008g
Tiesu izpild. J. Avotn i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas" iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 18,09 piedzīšanai 1938. gada
1. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
l. publiskā izsolē Margitas An-

dreja_m. Griguls un Francis-
kas Jēzupa m. Ročans nekusta-

mu īpašumu pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr. Aglo-
nas pag. Lejas-Grebežu sādžas

10. viensētā, ierakstīts zemes

grāmatas 20062. num. nodalīju-
ma un sastāv no zemes gabala,

5,251 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1100,— ;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
110,— drošības naudas no-

vērtēļuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) šas nekustamās mantas ze-

mēs grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-

kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
l. civīlnodaļas kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 7. aprīlī.
289. I 1006s
Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabali Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Krāslava, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.

nolik. 1280.—1306. p.. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 18,05 piedzīšanai 1938. gada

15. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

l. publiskā izsole Reginas Ig-

nata m., Annas un Kazimira

Vincenta b. Melderu nekustamu

ipašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Daugavpils apr. Krāsla-

vas pag. Noviku sādžas 2. un 2.a

viensētā, ierakstīts zemes grā-

matas 13785. num. nodalījuma

un sastāv no zemes gabala,

9,633 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 200,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 7. aprīlī.

227. I. 1011s
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p.. paziņo, ka:

1) Asūnes pag. valdes prasī-

bas par Ls 108,02 piedzīšanai

1938. gada 8. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Anastasijas un mir. Albina

Prikņu nekustamu īpašumu pil-

nā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Asūnes pag. Osvas

sādžas 7. viensētā, ierakstīts

zemes grāmatas 12715. num. no-

dalījumā un sastāv no zemes

gabala, 23,895 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2.603,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

260,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-llūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā. 598. 1. 1007

Krāslava, 1938. g. 7. aprīlī.

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabali Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītais, kura

kanclejā ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.

nôlik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 159,68 piedzīšanai 1938. gada
8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Katrīnes An-

dreja m. un mir. Jāna Antona

d. Isaku nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Asūnes pag. Bud-
kanu sādžas 2. viensētā, ierak-

stīts zemes grāmatas 9986. num.

nodalījumā un sastāv no zemes

gabala, 29,266 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3700,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

370,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatīties
virja kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā. 166. 1. 1012

Krāslavā, 1938. g. 7. aprilī.
Tiesu izpild. J. Avot nieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsi»,
vas iec. tiesu izpildītais, kura
kancleja ir Krāslava, Miesnieku
iela 3, pamatojoties uz Civilproc
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības par
Ls 75,44 piedzīšanai 1938. gada
15. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
I. publiskā izsolē Artemija Vo-
lodina un Jāņa Michejeva ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr."
Dagdas

_

pag. Usaču sādžas
1. viensēta, ierakstīts zemes

grāmatas 32832. num. nodalīju-
mā un sastāv no zemes gabala

16,067 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 800,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

80,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā. 678. 1. lOlOg

Krāslavā, 1938. g. 7. aprilī.

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krustpils

iec. tiesu izpildītais, kura kanc-

leja ir Krustpilī, Rīgas ielā 202,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo,
ka:

1) Jāņa Zvirbuļa prasības par

Ls 180,— piedzīšanai 1938. g.

21. maijā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Leiba Psavkes
nekustamu īpašumu, kas atro-

das Līvānos, Rīgas ielā 236, ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri

ar 291. nura. un sastāv no

gruntsgabala, 297 kv. metru pla-

tībā;
2) visa_ nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 180,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4.100,—_;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

18,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.
Krustpilī, 1938. g. 6. aprīlī.

316. 1. 1015g

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgadalt. Krustplls

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leja ir Krustpilī, Rīgas ielā 202,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo,

ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 52,86 piedzīšanai 1938. gada

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Annas Krū-

miņš nekustamu īpašumu, kas

atrodas Daugavpils apr. Krust-

pils pag., ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 19007. num. un

sastāv no Stukulu sādžas

1. viensētas, 13. deset. 2155 kv.

asu platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1800,—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 1700,—j

4) solītajiem jāiemaksā Ls

180,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā. 67. 1. 1014g

Krustpilī. 1938. g. 6. aprilī.

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Valdības Vēstnesis 85. num., trešdien, 1938. g. 13. aprīlī
6



Daugavpils apgabalt. Krustpil»

āec. tiesu izpildītais, kura kanc-

iejā ir Krustpilī, Rīgas iela 202.

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1280—1306.pantiem, paziņo.

Sļ?î) Valsts zemes bankas Rē-

Reknes nodaļas prasības par

Ls 2407.53 piedzīšanai 1938. g.

oktobrī, pīkst 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Jāņa Kļaviņa

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Rēzeknes apr. Atašienes

pag. Kļaviņu rob., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 7252.

num. un sastāv no 26. zemes

gabala, 20,37 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

iž"soles vērtība Ls 2400,—;

3) tam ir hipotēku parādi

;Ls 1900,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

240,— drošības naudas no

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pēc tikuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles djenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ana dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanciejā bet 2 nedēļas

ziirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnodaļas
īcanclejā.

Krustpilī, 1938. g. 6. aprilī.

778. I. 1016g
Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Maltas

:iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

■oleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nod. un Rušanu krāj-

.aizd. sab. prasības par Ls 1780

piedzīšanai 1938. g. 15. oktobrī,

.pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu za'lē pārdos 2. pub-
liskā izsolē Jezupa Ādama dēla

Mežinska nekustamā īpašumā
■domāto Vs dalu, kas atrodas

Daugavpils apr. Preiļu pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 13529.

Tium. nodalījumā un sastāv no

•66 F zemes gabala ar nosauku-

mu ..Piegriezums", 6,04 ha pla-

tībā;

2) visa nekustama īpašuma

.izsoles vērtība Ls 800,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

Ä0,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

."grāmatu ved. Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dipnai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pfrms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civi'lnoda-

3as kanclejā.

Mākas c, 1938. g. 9. aprilī.
L. 916/38. 1183s

Tiesu izp. v. i. K. S m i 1 t i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

«leja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., pazioo, ka:

1) Merijas Taics prasības par

Ls 100,— piedzīšanai 1938, g.

15. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 2. publiskā izsolē Vasi-
lija Grigorija d. Trifonova ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Rēzeknes apr. An-

drupenes pag., ierakstīts zemes

■grāmatas 18560. num. nodalī-

juma un sastāv no Litvinu sā-

džas zemes 10. viensētas, 6,281
ba platība;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 823,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
82,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šada atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

sramatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
ļas kancleja.

Maltas c, 1938. g. 9. aprilī.
625. L 1184g
Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 io š.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības par

Ls 26.39 piedzīšanai 1938. gada
15. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos l. publiskā izsolē Jāņa
Vinca d. Kokina nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Daugavpils apr. Preiļu

pag., ierakstīts zemes grāmatas
19360. num. nodalījumā un sa-

stāv no 17 F zemes gabala ar

nosaukumu ..Priedes", 4.77 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1300,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1500,-1

4) solītajiem jāiemaksā Ls

130,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved. Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanciejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanciejā.

Maltas c, 1938. g. 9. aprilī.

582. 1. 1185g
Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītais paziņo, ka

1938. g. 21. maijā noliktā_Vulfa
Icika d. Druja nekustamā īpa-
šuma pārdošana, par ko izslu-

dināts ..Vaid. Vēstn." 1938. g.

60. un 70. num., piedziņas ap-

turēšanas dēļ, atcelta.

Maltas c, 1938. g. 9. aprilī.

213. 1. 1182g

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 in š.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cieja ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. pantiem un Kre-

ditnol. 158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Pau-

la Morela, Lūcijas Adijans un

Marijas Čerņenko prasību pie-

dzīšanai 1938. gada 18. jūnijā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 2. pub-

liskā izsolē Nirzas piensaimnie-
ku sabiedrības nekustamu īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Ludzas apr. Nirzas pag., ierak-

stīts zemes grāmatās un sastāv

no zemes gabala ar nosaukumu

„Darbs", 2370 kv. metru pla-
tībā ar rūpniecības uzņēmumu;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība 3000 lati;

3) tam Ir hipotēku parāds
Ls 5500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa —un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē. 1938. g. 9. aprilī.
L. 216/38. 1304g

Tiesu, izpild. K. Hrojums.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Nodokļu departam. nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1938. g.

21. aprilī, pīkst. 11, Rīgā, Strēl-

nieku ielā 3, 8. dz., pārdos vai-

rāksolīšana Annas Gamzas ie-

ķīlātas dažādas mantas, kas

novērtētas par Ls 1150.—,
vi-

uas un viņas vīra 1937. g. ien.

nodokļa parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1938. g. 12. aprilī.

Nodokļu piedz. A. P i ko I s.

Baltinavas pag, valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi KT 004690/1490, ko

šī pag.
valde 1928. g. 11. janv.

izdevusi Vincentam Cibulim.

Kara min. flpSßtìes Mlllkle
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12,

1938. g. 25. aprilī,

sacensīZ&ā izdos

divu ēku pārbūves darbus, Cēsīs,
kopsumā par Ls 19.309,20.

Piedāvājums jānodrošina ar Ls 1000,—.

Tuvāki nosacījumi finansu daļā. L 286 1256

Posto oo telegrāfa departaments
š. g. 21. aprilī, pīkst. 10, sav. telp., Radio ielā, izdos rakstiskā izsolē

Rīgas gaisa ostas pārvaldes ēkas centrālās apkures
ierīkošanas darbus.

Nodrošinājums Ls 3500,—. 1* L 87

Tuvākas ziņas depart. būvniecības daļā, 44. ist. 560

Posto oo telegrāfu departaments
š. g. 25. aprilī, pīkst. 10, savās telpās, Radio ielā,

izdos rāksMskā izsol^

Rencēnu pasta un telegrāfa kantoŗa būvdarbus.
Nodrošinājums Ls 700,—.
Tuvākas ziņas dod departamenta būvniecības daļa, 44. ist.,

un Rencēnu pastmeistars. L 190 1074

Pasta un telegrāfa departaments
š. g. 25. aprilī, pīkst. 11, savās telpās, Radio ielā, 1*

pārdos rakstiskā izsolē L 194

nojaucamas ēškas:

1) Rīgā, 13. janvaŗa ielā 7, nodrošinājums Ls 500,—

2) „
Rīdzenes „ 36, „ „ 500,

3) „
L. Kēninu

~ 53, „ „ 500,

4) ~
L. Kalēju „

58,
„ „

500,

5) ~
Rīdzenes

„ 30, „ „ 500,
6) „

Rīdzenes
„ 35, „ „ 200,

Tuvākas ziņas departamenta būvniecības daļā, 44. istabā.

SVENSKA ENTREPRENAD A/B
izsludina rakstiskā sacensībā

1938. g. 22. aprilī, pīkst. 14,

335 0.6 ķeta nniļii piegādi gēt notiuiim.
kas saņemami Svenska Entreprenad A/B, birojā, Rīgā, Valdemāra

ielā 4.' L 288 1260

Izglītības ministr. Skolu departaments
š. g. 21. aprilī, pīkst. 12,

izsludina rakstisku izsoli

kanalizācijas un ūdensvadu darbu izdošanai

valsts skolotāju institūta ēkās, Cēsīs.
Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar Ls 2,— zīmog-

nodokli, līdz ar drošības naudu Ls 2500,—, jāiesniedz Skolu departa-
menta būvniecības birojā, Rīgā, Vaļņu ielā 2, 141. istabā, līdz izsoles

sākumam.

Tuvākas ziņas sniedz turpat darba laikā. L 277 1259b

Izglītības ministrijas Skola Wml!
izdos vaftstisfca sacensi6a

š. g. 25. aprilī, pīkst. 10, telpās, 141. istabā

Jelgavas valsts kurlmēmo skolas saimnie-

cības ēkas būvdarbu nobeigšanas darbus,
drošība Ls 500,—.

Rakstiski piedāvājumi, apmaksāti ar vajadzīgo zīmognodevu,
līdz ar Nodokļu departamenta apliecību jāiesniedz Būvniecības

birojam līdz augšminētam laikam.

Tuvākas ziņas sniedz turpat darba laikā. L 274 1258b

Zemes lerīcības departaments
1938. g. 28. aprilī

iepirfzs vet&stisškā sacensībā:

20 planimetrus, 25 rēķinmašīnas, 2 rakstām-

mašīnas, 5 nivelierus, 5 kiprēgeļus, 1 foto

aparātu, 1 koordinatografu, 1 pantografu,
1 saskaitāmo mašinu, 20 gab. 20 m garas

mērsloksnes, 3 goniometrus, 30 nulcirkuļus
un 50 velces.

Ar zīmognodokli apmaksāti piedāvājumi slēgtās aploksnēs

ar uzrakstu: ~Mērniecības un biroja instrumentu sacensībai 1938. g.

28. aprilī", līdz ar paraugiem vai to attēliem jāiesniedz departamenta

Instrumentu noliktavā Rīgā, Noliktavas ielā 1, (pagraba stāvā)

līdz 1938. g. 28. aprilim, pīkst. 10. Piedāvājumi jānodrošina ar

Ls 100,— un tiem jāpievieno Nodokļu depart. apliecība par samaksā-

tiem valsts nodokļiem. Turpat jāsaņem piegādes noteikumi. L 295

Šoseju un zemes ceļu departamenta

2. rajona inženieris
1938. g. 25. aprilī, savā kanclejā, Jelgavā, Katoļu ielā 42,

izdos jauktā izsatē

1) pīkst. 10,

WM-UW šosejas kapitālā remonta darbus
no 12,2 līdz 14. km,1.800 metru garumā, nodrošinājums Ls43o,—;

2) pīkst. 11,

1501 dzelzsbeloßa caurtekas būvi novadpvim
1. šķ. ceļa Jelgava-Glūda-Auce, 20,321. km, pie Lipstiem, no-

drošinājums Ls 90,—.

Tuvāki paskaidrojumi 2. rajona inženiera kanclejā, parastā

darba laikā. L 293 1254b

Dzelzsceļu 8.0 iecirkņa birojā. Jelgavas stacijā.
1938. g. 20. aprilī, pīkst. 12,

izdos trešreizējā jauktā izsolē

apm."ZOOO fiu6ifime(ru nalasfa iairē-

šanas dar6us no (fiausfias barjera.
Drošības nauda Ls 120,—. L 270 1257

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada

21. aprilī, pīkst. 11. Rīga, An-

tonijas ielā 15, 32. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Aleksandra Ka-

ritona dažādas mantas, kas no-

vērtētas par Ls 300,—, viņa
dažādu nodokļu paraada piedzī-

šanai. 1372g

Rīgā, 1938. g. 12. aprilī.

Nod. piedzinējs A. P ī ko 1 s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada
21. aprilī pīkst. 11, Rīga, Eli-

zabetes iela 3, 2. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Kristena-Hille

Bēga ieķīlātas mantas, kas no-

vērtētas par Ls 2500,—, viņa

1937. g. proc. peļņas nodokļa

parāda piedzīšanai. 1373g

Rīgā, 1938. g. 12. aprilī.

Nodokļu piedz. A. P ī ko 1 s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada

22. aprilī, pīkst. 11, Rīgā, Mastu

ielā 1, 11. dz., vairāksolīšana

pārdos Ādama Gutpelca mēbe-

les, kas novērtētas par Ls 388,

viņa dažādu nodokļu parāda

piedzīšanai. 1364g

Rīgā, 1938. g. 13. aprilī.

Nodokļu piedzinējs J. S a 1 n a.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada

22. aprilī, pīkst. 11, Rīgā, Ganu

ielā 6, 4. dz., vairāksolīšana

pārdos Herberta Brekofa mē-

beles, kas novērtētas par Ls 280,

viņa dažādu nodokļu parāda

piedzīšanai. 1374g

Rīgā, 1938. g. 13. aprilī.

Nodokļu piedz. R. Ozoliņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada
22. aprilī, pīkst. 12, Rīgā, Rūp-

niecības ielā 5, 9. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Zāras Mīrmanis

mēbeles, kas novērtētas par

Ls 4130,—, viņas dažādu no-

dokļu parāda piedzīšanai.

Nodokļu piedzin. R. Kn o ch s.

Rīgas prefektūra

izsludina par nederīgām pases

un personas apliecības, kas pie-
teiktas par zudušām, pēc šāda

saraksta: 1) Latv. pasi ser. TA

0175227362156, ko Rīgas pref.
1935. g. 16. I izdevusi Beilei-

Gitai Každans; 2) Latv. pasi

ser. AZ 000555/266049 ko Rīgas

pref. 1927. g. 25. XI izdevusi

Ēvaldam Eitvinam; 3) Latv. pa-

si ser. TA 016923/361728, ko

Rīgas pret. 1935. g. 5. 1 izde-

vusi Ērikai Endelis; 4) Latv.

pasi ser. PA 000181/1255, ko

Bīriņu pag. valde 1931. gada

4. VIII izdevusi Veltai-Minnai

Sviķcelms; 5) Latv. pasi ser.

TA 019635/364248, ko Rīgas

pref. 1935. g. 18. 111 izdevusi

Annai Sirgeds; 6) Latv. pasi

ser. JN 015597/1197, ko Krās-

lavas pol. iec. priekšn. 1927. g.

10. XI izdevis Aleksandram

Grigorievam; 7) Latv. pasi ser.

TT 004320/398275, ko Rīgas
pref. 1937. g. 15. VII izdevusi

Mildai-Alīdai Reimanis; 8) Latv.

pasi ser. AL 019174/225569, ko

Risas pref. 13. iec. priekšn.

1927. g. 29. XI izdevis Otīlijai

Millers; 9) Latv. pasi ser. BZ

006994/36519, vo Liepājas pref.

1928. g. 2. IV izdevusi Marga-

rietai Luters; 10) Latv. pasi

ser. NT 024521/1305, ko Līgat-

nes pag. valde 1928. g. 31. 1 iz-

devusi Fēliksam -
Adelbertam

Šmitam; 11) Latv. pasi ser. AK

019972/98916, ko Rīgas pref.

7. iec. priekšn. 1927. g. 15. X

izdevis Lorai Bvalba: 12) Latv.

pasi ser. BZ 014089/24134, ko

Liepājas pol. 2. iec. priekšn.

192«. g. 26. VI izdevis Hešelim

Heimansonam; 13) Latv. pasi

ser. ZT 015646/9246, ko Viļakas

pag. valde 1934. g. 7. 111 izde-

vusi Malvīnai Locāns; 14) Latv.

pasi ser. TT 005745/400100, ko

Rīgas pref. 1937. g. 18. VIII iz-

devusi Antonam Ērglim;

15) Latv. pasi ser. MZ 017308/

7308, ko Kārsavas pag. valde

1932. g. 8. VI izdevusi Annai

Grass; 16) Latv. pasi ser. TT

001083/396060, ko Rīgas pref.

1937. g. 19. V izdevusi. Marijai

Drozds; 17) Latv. pasi ser. KT

001380/2580, ko Kacēnu pag.

valde 1928. g. 19. I izdevusi

Tatjanai Ņikitins; 18) Latv. pasi
ser. BJ 009686/101225, ko Rīgas

pref. 7. iec. priekšn. 1927. gada

17. IX izdevis Ivanam Kozinen-

ko; 19) Latv. pasi ser. KL

021750/3347, ko Ilūkstes apr.

pol. 1. iec. 1928. g. 31. VII iz-

devis Feodorai Harlamovs;

20) atsauc sludinājumu, kas ie-

vietots „Valdības Vēstneša" š.

g. 58. num., par Latv. pases ser.

TZ 019953/387871, ko Rīgas

pret". 1936. g. 24. XII izdevusi

Albertam-Juliusam
- Valentīnam

Dimantam, nozaudēšanu, jo tā

atrasta. 1039g

Rīgas prefekta pal. N. Jansons.
Pasu nod. darbv. F. C ē I ē j s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1938. g.,

29. aprilī, pīkst. 13, Liepājā,
Kr. Barona ielā 3, pārdos vairāk-

solīšanā Zacharija Hiršmaņa No-

dokļu departamentam ieķīlātos
motoru un kuļmašīnu, kas no-

vērtēti par Ls 800,
—, viņa

1937. gada ienākuma nodokļu
parāda piedzīšanai. 1247z

Liepājā, 1938. g. 11. aprilī.

Nodokļu piedzinējs L. Buivids.

Valkas muitnīca,

saskaņā ar Muit. nolik. 477.,
496. un 561. p., muitas kontroles

telpās, Valkas dzelzsceļu stacijā,
1938. g. 11. maijā, pikst. 9,30,
atklātā vairāksolīšanā pārdos pie

pasažiera Jāņa Blūmentāla aiz-

turēto un neizpirkto vienu pudeli
ruma, pēc 101. preču pieteikuma,

svarā 1,25 kg, kuras solīšanu

sāks no Ls 9,19. Preces īpašnie-
kam ir tiesība to izpirkt līdz

izsoles dienai, nokārtojot visas

muitas formalitātes.

Līdz ar iepriekš minēto pudeli

muitnīca pārdos arī kontrabandas

lietās konfiscētās preces: 6,6 mtr.

linu auduma, 3 somu dunčus,

5 šķiltavas, 1 fraku, vienu vasaras

mēteli, 1 ādas portfeli un citas

sīkas preces, kas kopvērtībā no-

taksētas par Ls 80,—. 1248z

Valkas muitnīca.

Atašienes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās: 1) 03049/49.

zirga pasi, kas 1926. g. 4. febr.
izdota Eliašam Jura d. Vilkā-

jam; 2) L 66870/209. darba grā-
matiņu, kas 1936. g. 19. aug. iz-

dota Pēterim Pudulam; 3) 1129/

63953. darba grāmatiņu,ko 1934.

gada 8. jun. Krustpils pag. valde

izdevusi Paulīnei Anspaks.

Augšpīls pag. valde izsludina

par nederīg. nozaudētās: 1) Lat-

vijas iekšz. pasi JK 000830/7226,

ko šī pag. valde 1934. gada

i 7. sept. izdevusi Proskovijai

Rukavišnikovs; 2) 343. atvaļi-

nājuma apl., ko Jaunlatgales
kara apr. priekšu. 1938. g. 8. feb-

ruāri izdevis Ananijam Vasilje-

vam, un 3) sadegušo Andreja

Zelenkova pelēka apm. 13 g.

v., 143 cm augsta ar krēpēm
uz labo pusi zirga pasi. Kāda
iestāde šo pasi izdevusi tagadē-

jais zirga īpašnieks nezina, jo

zirgu pircis no nepazīstamas

personas Ja 1 mēneša laikā

netiks celti iebildumi, pag val-

de izdos jaunu zirga pasi taga-

dējam zirga īpašniekam. 407?

lekšlietu ministr, ārzemnieku

nod. izsludina par nederīgu no-

zaudēto PSRS pavalstniecei Zi-

naīdai Kočetkovs šīs nod. 1937.

sada 22. aprilī izdoto darba at-

ļaujas kartiņu 520/14069 VII.

lekšlietu ministr, pasu nod.

izsludina par nederīgām Rīgas

pref. 1921. g. 11. apr. Valenti-

nai Kancītis, dzini. Palagins, un

1921. g. 28. aprīlī Juliusam Kan-

cītim izdotās Latv. iekšzemes

160821. un 164315. pases.

Sabiedr. aizgād. depart. pen-

siju nod. izsludina par nederīgu
nozaudēto Jānim Gudrajam šīs

nod. izdoto 1937. g. 17. dec.

P. 12136. rakstu par pensijas

piešķiršanu Ls 135.80. 1344g
Bejas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto zirga

pasi ser. M 08998/1198, ko Bal-

vu pag. valde 1926. g. 25. febr.

izdevusi Ādamam Kravalam un

kas pārrakstīta Eduardam Līvi-

nam. 297g

Rīgas pref. K. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-

dēto karaklausības 21660. ap-

liecību, ko Rēzeknes kara apr.

pārvaldes priekšu. 1926. gada
29. okt. izdevis Merkuriram

Mašniekam, dzimi 1891. g.
Dzērbenes pag. valde izsludi-

na par nederīgām nozaudētās

šīs pag.
valdes izdotās: 1) Latv.

iekšz. pasi CN 012695/695. kas

1927. g. 5. dec. nn 2) 157. labī-

bas gram.. kas 1937. g. izdotas

Robertam Zvārgulim. 293g

Rudzētu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi JP 023920/720. ko

šī pag. valde 1928. g. 15. febr.

izdevusi Jonam Olksnam.

85. num., trešdien, 1938. g. 13. aprīlī Valdības Vēstnesis 7



Rīgas pils. aizgādības valde

izsludina par nederīgām šis pils.

valdes darba nod. izdotas darba

grāmatiņas: 1) R 93146/109966,

kas 1932. g. 28. jūnija izdota Ge-

orgam Gailim; 2) R 82166/98720

1932. g. 20. VI Hermīnei Melde-

ris; 3) R 56345/20669 1932. g.

14. VI Aleksandram Jurcanam;

4) R 10207/25479 1932. g. 6. VI

Aleksandrim Shicim; 5) R

103106/105064 1932. g. 29. VI

Rene-Janim- Raimundam Hen-

šelim; 6) R 112117/118069,

1932. ?. 1. VII Janim-Matīsam

Svarcbergam; 7) R 80004/71160

1932. g. 25. VI Edgaram-Juliu-
sam-Kārlim-Adamam Teidofam;

8) R 129444/127553 1932. gada

25. VII Borisam Terentjevam;

9) R 112138/118046 1932. gada

I. VII Aronam Kanam; 10) R

215211/216687, ko šī valde 1937.

gada 15. XII izdevusi Paulim

Ozoliņam; 11) R 192666/193313

1936. g. 20. maija Ansim Mežī-

tim; 12) R 209662/185972 1937.

gada 9. VIII Matildei Lame;

13) 27. gr., ko Mazsalacas pils.

valde 1932. g. 4. iun. izdevusi

Indriķim Tiltam; 14) Z 06873/

207, ko Aknistes pag. valde

1934. g. 9. janv. izdevusi Edu-

ardam Slīpajam; 15) K 29837/22,

ko Zentenes pag. v. 1932. g. iz-

devusi Jānim Barkovskim;

16) 821. grām., ko Smiltenes

pils. valde 1932. g. 15. jūnija iz-

devusi Albertam Venneram;

17) 36. grām., ko Dzirciema pag.

vailde 1932. g. izdevusi Andre-

jam Cimermanim; 18) L 86200/

807, ko Bērzgales pag. valde

1937. g. 23. febr. izdevusi Hele-

nei Greiškans; 19) 104/12554.

gram., ko Silenes pag. v. 1932.

gada 9. VI izdevusi Antonam

Kozlovskim; 20) 23. gram., ko

Dzirciema pag. valde 1932. gada

izdevusi Paulīnei Kozu'lns;

21) 15. grām., ko Salaspils pag.

valde 1932. g. 7. VI izd. Gelenai

Laizans, un 22) 49. gram., ko

Linavas pag. valde 1932. gada

10. X izdevusi Stepanam Seme-

novam. 303g

15. Liepājas aizsargu pulka
komand. izsludina par nederīgu

206. apliecību, kas 1933. gada

13. dec. izdota Jūras diviz. 2. ro-

tas kapelmeistaram Gustavam

Osim.
'

1136g

Alojas pag. valde izsludina

par nederīgu Latv. iekšz. pasi

ser. ZL 018823/423, ko Rozēnu

pag. valde 1927. g. 13. dec. iz-

devusi Valijai-Antonijai Vizinš.

Ābelu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi NM 009169/3774, ko

Vilēnu pag. valde 1928. gada
31. VII izdevusi Aloizam Kup-

cim. 404g

Adulienas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes Pēterim Ronim iz-

dotās: 1) Latv. iekšz. pasi MT

016866/265, kas izdota 1927. g.

29. dec, un 2) 297. zirga pasi,

kas izdota 1926. g. 7. maijā.

Bērzinuižas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

darba grāmatiņu Z 48341/11, ko

Praviņu pag. valde 1932. gada

3. jūnijā izdevusi Teodoram Kā-

postam.

Bēnes pasta un teleg. kantoris

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonementa 154. at-

ļauju, kas izdota Herbertam Ro-

senvaldam Naudītes pag. „Spu-
rīšos". L. 291. 1261g

Biržu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:

1) Latv. iekšz. pasi ser. KV

012389/1189, ko 1928. g. 15. V

ši pag. valde izdevusi Annai

Darbiņš, un 2) Latvijas atbrī-

vošanas kara piemiņas zīmes

3255. apliecību, ko 1923. g. Jaun-

jelgavas-Ilukstes kara apr.

priekšu, izdevis Eduardam Kup-
čam. 1219g

Ciblas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MP 003785/1003,

ko šī pag. valde 1928. g. 14. mar-

tā izdevusi Danielam Dzelžga-

lam. , 142g

Dobeles pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Z

18693/133. darba grāmatiņu, ko

šī pag. valde 1932. g. 6. jūnijā
izdevusi Līzetei-Annai .sakod-

sons. 767g

Daugavpils prefektūra izsludi-

na par nederīgu Latv. iekšz.

pasi ser. BN 011153/35835, ko šī

pref. 1936. g. 1. sept. izdevusi

Leonardam-Virgilijam Kursī-

tim. 146g

Ikšķiles pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās: 1) Latv.

iekšz. pasi ser. NP 010546/150,

kas 1927. g. 11. okt. un 2) tir-

gus apliecību, kas 1938. g. 7. jan-

vārī izdotas Amālijai Līgotnis,

un 3) 40. labības grām., kas

1937. g. izdota Annai Klaviņš;
4) sadegušo 56. labības gram.,

kas 1937. g. izdota Eduardam

Akermanim. 44510g

Jelgavas pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grām. R 21488, ko Rīgas pils.

valdes darba nod. 1932. gada

7. iimiiā izdevusi Nikolajam

Ragim. 12220g

Jelgavas telei, kantoris izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

radio abon. 1849. atļauju, kas

izdota Jozefam Kulitanam Jel-

gavā, Plkv. Brieža iela 9. 1. dz.

L. 292. 1262g

Jelgavas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izslud. par neder, no-

zaud. Latv. iekšz. pases: 1) ser.

LK 005386, ko šī apr. priekšn.

1927. g. 1. nov. izdevis Annai

Leitis; 2) ser. LL 023234, ko

Vadakstes pag. valde 1928. g.

30. maijā izdevusi Jānim No-

vikam, un 3) karaklausības 162.

apliecību, ko Zemgales art.

pulka komand. 1930. g. 22. dec.

izdevis Antonam Robežniekam.

Jēkabpils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

KV 004232/1034, ko šī apriņķa

priekšn. 1. iec. palīgs 1928. g.

15. maijā izdevis Hindai Zaiga-

lers. 145g

Kalsnavas pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi MT 003673/273,

ko Kalsnavas pag. valde 1927.

gada 5. nov. izdevusi Martai

Ozoliņš. 409ş

Lutriņu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi LZ 005976/966, ko

Cieceres pag. valde 1936. gada

26. maijā izdevusi Marijai Kost-

jukevičs. 294g

Rites pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudētu Latv. iekšz.

pasi ser. LA 011801/921, ko šī

pag. valde 1931. g. 10. jūlija iz-

devusi Annai Lepuķis (Lepuks).

Valkas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās Latv.

iekšz. pases: 1) ser. PV 004380/

580, ko 1936. g. 14. nov. šī pag.

valde izdevusi Fēliksam Kor-

pam, un 2) ser. JL 001470/4224,

ko 1937. g. 25. febr. Valkas apr.

polic. 1. iec. priekšu, izdevis

Jānim Brokatn. 138g

Zebrenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 572.

darba grāmatiņu, ko Krāslavas

pils. valde 1933. g. 9. martā iz-

devusi Marijai Vagals. 759g

Dažādi sludinājumi
Maksātnespējīgā parādnieka

Antona Sutkcviča zvērināts aiz-

gādnis uzaicina kreditorus uz

2. SAPULCI,

š. g. 22. aprilī, pīkst. 18, Rīgā,
Terbatas iela 38, 10. dz.

Dienas kārtība:

1) zvērināta aizgādņa ziņojums;

2) zvērināta aizgādņa atalgo-

jums;
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.

Ja kreditori šai otrreizējā sa-

pulcē neieradīsies, lūgšu apga-

baltiesu iecelt konkursa valdi.

1339g Zvērināts aizgādnis.

Rīgas latviešu labdarības

biedrības

pili biedru sapulce
1938. gada 25. aprilī, pīkst. 18.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;

2) 1937. gada pilnas sapulces

protokola nolasīšana;
3) pārskats par biedr. 1937. g.

darbību;
4) revīzijas kom. ziņojumi un

■ priekšlikumi un gada pārska-
ta apstiprināšana;

5) priekšnieces, valdes un re-

vizijas kom. locekļu vēlē-

šana;
6) valdes ziņojumi, priekšliku-

mi un 1938. gada budžets.

Sapulce būs pilntiesīga pie
jebkura biedru skaita.

1361g Valde.

Tirdzn. un rūpn. akc. sab.

„BUVER"
Rīgā, Peldu ielā 26/28, sasauc

akcionāru kārt. pīlou sapDtel
1938. gada 4. maijā, pīkst. 12,
Rīgā, Peldu ielā 26/28.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vēlē-

šana;

2) 1937. g. darbības pārskats
ar valdesunrevizijas komisijas
ziņojumiem;

3) statūtu grozījumi;
4) akciju sabiedrības likvidācijas

jautājuma apspriešana;
5) vēlēšanas;

6) akcionāru priekšlikumi.
1338b A. S. „BUVER".

Krājaizdevu sabiedrības

~Dzetzscelnleks"
kartēta biedru kopsapulce
notiks š. g. 27. aprilī, pīkst. 17.30,

Merķe|a ielā 13, Rīgas latviešu

biedrības baltā zālē.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) 1937. g. pārskata pieņemšana
un peļņas sadalīšana;

3) 1938. ģ. budžets;

4) biedru izslēgšana;

5) statūtu pārreģistrēšana;
6) dažādi jautājumi.

1337b Valde.

Zemgales kreditidnba
paziņo, ka uz š. g. 22. aprili

izsludinātā

kārt. biedru kopsapulce
top pārcelta

uzš.g 29.aprili, pīkst. 10,

kredītbiedrības namā.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) 1937. g. pārskats ar padomes
un revīzijas komisijas ziņo-
jumiem un tīrā atlikuma sa-

dalīšana;

3) statūtu jautājums;
4) 1938. g. darbības plāns un

budžets;

5) dažādi jautājumi un ziņo-

jumi;

6) vēlēšanas.

Ja 29. aprilī, pīkst. 10, biedri

neieradīsies vajadzīgā skaitā, tad

otrreizējo sapulci noturēs tai pašā
dienā un vietā, pīkst. 13, un šī sa-

pulce tad skaitīsies pilntiesīga pie

jebkura ieradušos biedru skaita.

1256z Valde.

VALTERA un RIPAS
akc. sab.

Rīgā, Teātra ielā 11,

kārtēja pilnsapulce
notiks š. g. 30. aprilī, pīkst. 15.30,

. akc. sab. telpās.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) darbības pārskats par 1937. g.

un revīzijas komisijas ziņo-
jums;

3) tīrās peļņas sadalīšana;
4) statūtu grozījumi;
5) 1938. g.budžets un darba plāns
6) priekšlikumi un ziņojumi;

7) vēlēšanas.

1. piezīme. Ja sapulcē ne-

ierastos statūtos paredzētais akcio-

nāru skaits, tad otra sapulce
notiks š. g. 17. maijā, pīkst. 19,

turpat.
2. piezīme. Saskaņā ar sta-

tūtu 31. §. ~Uz vārdu izrakstītu

akciju īpašnieki bauda pilnā

sapulcē balsstiesību, nestādot

priekšā savas akcijas. Lai akciju
uz uzrādītāju īpašnieki iegūtu
balsstiesību, jāstāda akcijas
priekšā sabiedrības padomei reģis-
trēšanai ne vēlāk kā 7 dienas

pirms pilnas sapulces. Pašu

akciju vietā var stādīt priekšā

apliecības no valsts un valdības

apstiprinātām iekš- un ārzemes

kredītiestādēm, ka akcijas pie-

ņemtas glabāšanā vai ieķīlātas".

1360b Padome.

Apvienotā kuģniec. akc. sab.

sasauc

arkflrt. pilnu akc. sapulci
š. g. 30. aprilī, pīkst. 14.30, sa-

biedrības telpās Rīga, 15. Maiia

tank. 2, 2./3. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) valdes ziņojums;

3) dažādi jautājumi.

1362g Valde.

Akc Sāb

iliails tapas, Rīgā
likvidācijas komisija sasauc

1938. g. 6. maijā, pīkst. 18.30,
Valdemāra ielā 27/29, 7. dz.

Kārī. pilnu akcionāru sapulci.
Dienas kārtība:

1) amatpersonu vēlēšana;
2) likvidācijas komis. ziņojums

un pārskata apstiprināšana;
3) turpmākā darbība un

4) dažādi jautājumi.
1341b Likvidācijas komisija.

Tirzas krājaizdevu sab. valde
paziņo, ka no 1938. g. 1. jūlija

aprēķinās un maksās par
noguldījumiem 4% augîu
gadā. 1145 Valde.

Mantiskā guļamvagona
un

uiMtietķkMšMß,
akciju saini

Boulevard Govis 53, Brisele.

(Tirdzn-ecības reģistra num.

Briselē 5205.)

Administrācijas padome pa-

godinās uzaicināt akcionāru kun-

gus uz

visporējo pilno sapulci
š. g. 3. maijā, pīkst. 14, savā

sēdeklī, Briselē.

Dienas kārtība:

1) administrācijas padomes un

komisāru kolēģijas ziņojumi;
2) bilances un peļņas un zaudē-

jumu aprēķinu apstiprināšana;

3) 1937. darbības gada atlikuma

sadalījums;
4) padomes locekļu ievēlēšana,

administratoru un konisaru

atalgojumu noteikšana;

5) administratoru atbrīvošanu no

pārzināšanas un korisaru at-

svabināšana no uzraudzības

mandāta par pag. gadu;

6) lēmuT.i sakarā ar ārzemju
liku mdošanu.

Lai piedalītos vispārējā sa-

pulcē, akcionāru kungiem uz

vārda izdotu akciju īpašniekiem

jāievēro statūtu 36. p., kas no-

drukāts akciju mugurpusē.

Akcijas jādeponē 6 darba die-

nas pirms sapulces sekošās ie-

stādēs:

Briselē: Sabiedrības sēdekli, 53,
Boulevard Govis; Banque de la

Sociētē Gēnērale de Belgique,
3 Montagne du Parc; Banque de

Bruxelles, .2 rue de la Rēgence;
Crēdit Anversois, 30 Avenue des

Arts; Sociētē Francaife de Ban-

que et de Dêpôts, 72, rue Royale;
Sociētē Belge de Banque, 61

Avenue Louise; Lloyds and Na-

tional Provincial Foreign Bank

Limited, 2 and 4 rue Royale,
Banque F. M. Philippson et

Co, 44 rue de I'lndustrie; Com-

pagnie Francaise pour les Com-

munications internationales et

Ie Tourisme, 2 rue Capitaine

Crespel.

Parizē: Sabiedrības galvenā di-

rekcijā, 40, rue de l'Arcade;
Sociētē Gēnērale pour favoriser

le Dēveloppenient du Commerce

et de P Industrie de France,
29 Boulevard Haussmann; un

ari viņas aģentūrās Parizē un

provincē; Banque Francaise et

Italienne pour PAmērique du

Sud, 12 rue Halēvy; Lloyds and

National Provincial Foreign Bank

Ltd, 43 Boulevard des Capucines;

Barclay's Bank (France) Ltd.

33 rue du 4 septembre; Banque

Daniel-Dreyfus et Cie, 3 rue

Meyerbeer.
Londonā: Midland Bank Limi-

ted, Threadneedle Street (E. C. 2);
Lloyds and National Provincial

Foreign Bank Ltd, 34 Thread-

needle Street (E. C. 2); Barklay's
Bank Limited, 168 Fenchurch

Street (E. C. 3);
Banca Commerciale Italiana,

32 Threadneedle Street (E. C. 2).
Milānā: Banca Commerciale

Italiana (Centrālā Direkcijā) 2 et

3 Piazza della Scala. 1257z

Starptautiskās guļamvagonu
un Eiropas lieleksprešu sa-

biedrības pilnvarotais pārstā-
vis Latvijā A. S ak s s.

Kuliet, akc. akc. Jaiia',
kāri. vispārēja akc. sapulce
notiks š. g. 9. maija, pīkst. 18,
Latv. kug. sab. „Austra" telpās
Rīga, Valdemāra ielā 17.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana ;
2) 1937. darbības gada pārskata

nolasīšana, revīzijas komi-

sijas ziņojumi un gada pār-
skata pieņemšana;

3) 1938. gada budžets un dar-

bības plāns;
4) vēlēšanas;

5) ziņojumi un priekšlikumi.

1340g Valde.

Lauku darbinieku slimokase
paziņo, ka kases dalībniekiem un

viņu ģimenes locekļiem, kuriem

nepieciešama ārstēšanās 1938. g.
sezonā veselības avotos (Ķemeros,
Baldonē u. c), jāiesūta kasei

lūgums, pievienojot ārstējošā
ārsta atzinumu, vēlākais līdz

1938. g. 1. maijam.
Tiem dalībniekiem vai ģimenes

locekļiem, kuri būs nokavējuši
iesniegt pieprasījumu līdz š. g.
1. maijam un kuriem tomēr

balneol. ārstēšana būs nepiecie-
šama, kase, izsaucot tos pie
ārstu komisijas, ceļa izdevumus

neatmaksās. 1253z

„l. (i), mmm"
akciju biedrības valde uzaicina

akcionārus ierasties 1938. g.

12. maijā, pīkst. 17, valdes telpās,

Rīgā, Sporta ielā 2, uz

kārtēju pilnu
akcionāru sapulci.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 1937.gadapārskata un bilances

apstiprināšana un valdes at-

brīvošana no atbildības;

4) peļņas sadalīšana;

5) 1938. g. budžets un darbības

plāns;
6) valdes un revīzijas komisijas

locekļu vēlēšana;

7) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Akcionāriem, kas vēlas piedalī-
ties pilnā sapulcē, jāiesniedz savas

akcijas biedrības valdei vēlākais

7 dienas pirms sapulces sākšanās.

1258z Valde.

Latvijas bankas darbin.

krājaizdevu sab.
paziņo ka

par tekošo rēķinu noguldī-
jumiem maksā 5% gadā,
bet rar obl gatoriskiem no-

guldījumiem, sākot ar 1938. g.

1. jūniju, % nemaksās.

1227 Valde.

A/S. ..KurzemesKuánîecìba"
valde

uzaicina akcionārus uz

li kārtējo gada sapīti
šī gada 7. maijā, pīkst. 19, Jel-

gavā, Dobeles ielā 2, 1. dz.

Darba kārtība:

1) sapulces amatu personu vēlē-

šana;

2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi un 1937. gada pār-
skata pieņemšana;

3) 1938. gada budžets;

4) dažādi priekšlikumi un

5) vēlēšanas.

1255z Valde.

Rēzeknes valsts krievu

ģimnāzijas
1938. g. 20. martā

sarīkotā mantu loterijā
vinnesti ir krituši uz šādiem nu-

muriem:

Ls 120,— vērtībā: 4746. num.,

Ls 20, vērtībā 3158. num.,

Ls 15,— vērtībā 1746. num.,

Ls 10,— vērtībā: 3992. un

4996. num.

No Ls 1,— līdz Ls 5,— vērtībā:

42,43, 50,51,67, 108, 117, 120,
122, 126, 131, 139, 158, 163, 175,

176, 187, 200, 203, 226, 254, 270,

302, 335, 341, 357, 371, 391, 410,

436, 441, 445, 501, 505, 517, 519,
522, 542, 545, 585, 587, 604, 621,

690, 706, 738, 742, 810, 823, 835,
836, 846. 857, 883, 884, 911, 975.

1038, 51, 65, 82, 107, 109, 114,

171, 177, 181, 202, 205, 208, 212,

217, 253, 264, 265, 269, 301. 343,

354, 388, 401, 426, 432, 452, 467,

474, 487, 525, 528, 537, 547, 549,

554, 587, 597, 598, 611, 632, 646,

707, 721, 753, 767, 777, 805, 813,

821, 823, 849, 858, 859, 860, 861,
863, 866, 869, 874, 876, 879, 907,

943, 962.

2006, 28, 53, 67, 105, 112, 118,

128, 129, 158, 186, 202, 235, 254,

271, 273, 284, 367, 400, 435, 451,
460, 481, 495, 528, 547, 552, 555,

584, 588, 659, 662, 670, 674, 690,
709, 732, 743, 754, 768, 785, 791,
847, 850, 874. 888. 897, 924, 952,
963, 976, 980, 985, 987.

3009, 63, 64, 160, 197, 198, 203,

227, 229, 244, 253, 260, 272, 275,
298, 307, 308, 311, 332, 354, 366,
427, 445, 449, 451, 466, 500, 542,

575, 583, 587, 593, 620, 625, 640,

646. 651, 652, 657, 660, 676, 678,

695, 725, 756. 773, 786, 792, 794,

800, 824, 828, 832, 852, 874, 903,

910, 915, 916, 936, 968, 988, 995.

4005. 43, 64, 65. 74, 106, 109,
120, 160, 253, 256, 264, 267, 283,
289, 299, 309, 346, 350, 351, 352,

385, 388, 389, 391, 406, 421, 431,

437, 445, 449, 499, 506, 526, 562,
591, 617, 624, 645, 684, 732, 774.

798, 811, 836, 844, 871, 926, 946,

965, 989.

5026, 40, 69, 83. un 5096. num.

Vinnestus, sākot ar 1938. g.
24. martu, pret vinnējušām lozēm

izsniedz Rēzeknē, Atbrīvošanas

alejā 47, Rēzeknes valsts krievu

ģimnāzijas telpās, no pīkst. 10

līdz 13, ikdienas, izņemot svēt-

dienas un svinamās ' dienas. Iz-

sniegšanu turpinās 1 mēneša
laikā oēc šī saraksta izsludināša-

nas dienas ~Valdības Vēstnesī".
Noteiktā laikā neizņemtie vin-

nesti paliek skolai par labu.

Direktora v. i. N. Jakovļevs.
44399z DarbvedisO. Freimanis.

Ventspils ebreju sporta biedr

„MAKKABI"
š. g. 6. marta mantu izlozes
vinnējušo ložu saraksts.

Ls 800,— vērtībā 728. num.

No Ls 100,— līdz Ls 300 —-

999, 3209, 4686. num.

No Ls 50,— līdz Ls 100 -

431, 923, 1977. num.

No Ls 10,— līdz Ls 50,
87, 191, 348, 448, 523, 1012'
1026, 1101, 1289, 1315, 1540'
1655, 1727, 1877, 1922, 2026'
2071, 2119, 2154, 2463, 2873*
2973, 3161, 3173, 3208, 3266'
3305, 3491, 3773, 3868, 3873'
3998, 4038, 4112, 4114, 4347'
4372, 4433, 4541. 4544, 4763'
4771, 4856, 4915.

No Ls 2, līdz Ls 10,— t

131, 432, 460, 598, 1459, 1509
1539, 1579, 2001, 2322, 2355'
2367, 2490, 2739, 2795, 3185'
3226, 3256, 3316, 3436, 3676'
3971, 4194, 4239, 4399, 4423'
4716. (45244z)

Rigas-Hamfeurgas līnija
Pamatojoties uz Rīgas-Ham-

burgas linijas kārtējo preču tvaik.
~ERNA" (491,18 neto tonnas)
braucienu sarakstu, kas izsludin

„Vald. Vēstn." 1937.g. 286. num.,

paziņoju, ka substituts minētā

tvaikoņa 8. braucienā 1938. g.
23. ■ aprīlī būs preču tvaikonis

„HELENE RUSS" N.R.T. 576,66

reģ. tonnas, pie kam uzsāks savu

braucienu no Hamburgas.

Kuģu aģents
Lorenz M. Meesenburg

Rīgā, Pils ielā 6.

85. num., trešdien, 1938. g. 13. aprīlīValdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfijā

8

Likumu un Ministru kabineta

noteikumu krājums,
1938. g. 12. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts

tipogrāfija, pili, 1. istabā, kur

ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.

Burtnīca maksā:
bez piesūtīšanas Ls 0,35
ar piesūtīšanu „ 0,40

Saturs:

79) Likums . par obligatorisko
ugunsapdrošināšanu.

80) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par zemes ce-

ļiem.

81) Likums par valsts papildu
budžetu 1937./38. saimnie-

cības gadam.
82) Likums par valsts budžetu

1938./39. saimniecības g.

83) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par zemes

ceļiem.
84) Pārgrozījumi un papildinā-

jumi Nodokļu nolikumā.

85) Pārgrozījums likumā par

slimo kasu un to savienību

pārvalžu darbību.

86) Likums par lauksaimniecī-

bas skaitīšanām.

87) Pārgrozījums Izglītības un

kultūras nolikuma VII pie-
likumā.

.

88) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi Tiesu iekārtā.

89) Likums par sevišķu nodokli

no algām un pensijām.
90) Likums par algas izmaksu

valsts darbiniekiem pēc pa-

kāpēm.
91) Pārgrozījumi Valsts civil-

dienesta nolikumā.

92) Pārgrozījuminoteikumospar
valsts darbin. atalgojumu.

93) Pārgrozījums Izglītības ur»

kultūras nolikumā.

94) Pārgrozījumi noteikumospar
slimo kasēm.

95) Likums par dzīves vakara

nodrošināšanas fondu.

96) Likums par Jaunlatgales

apriņķa un jaunlatgales
pilsētas pārdēvēšanu.

97) Pārgrozījums noteikumos

par valsts darbinieku atal-

gojumu.
98) Radiosatiksmes un radiofo-

nijas likums.

99) Likums par Valsts aizsar-

dzības fondu.

100) Likums par atskaitījumiem
no 1937./38. s. g. valsts

budžeta atlikuma.

101) Pārgrozījums un papildinā-
jums Nolikumā par valsts

darbiem un piegādēm.
102) Pārgrozījums Izglītības un

kultūras nolikuma XVIII

pielikumā.

Likumu un Ministru Kabineta

noteikumu Krājums,
1938. g. 13. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts

tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur

arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.

Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,15

ar piesūtīšanu ~ 0,20

Saturs:

103) Tirdzniecības un rūpnie-
cības akciju sabiedrības

~Šifers" statūti.


	Valdības Vēstnesis no. 85 13041938�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā�����
	Pārgrozījumi un papildinājumi Izglītības un kultūras nolikumā.�䙡頸㲜晭ȮǴ✰긅䌴觽ੈЂኁᱞ萤ԕ兴끸㙌؝ဌᘭⴣ≲瀌ⴡ狽䍝쁌ᬗ洱⥰�
	Pārgrozījumi un papildinājumi Tieslietu ministrijas iekārtā un Ministru Kabineta iekārtā.�����������������������������������
	Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa pateicība.�頁䘇Ȁࠆ蠁䘇硞
	Valdības darbība. Ministŗu kabineta sēde 1938. g. 12. aprilī.�䜠ŋ팿Ⳇ꼋ﺪ䣣﹍ࠁ뚖ᴁ༁ꆨČ龛ሑꆩĉб缄摥
	Valdības rīkojumi un pavēles.���38�Ⴄ〼崜砼崜����
	Lēmums.�〰㘴〱㉢
	165. lēmums.�����
	167. lēmums.�����
	168. lēmums.�����
	169. lēmums.�����
	NOTEIKUMI par bērnu vasaras kolonijām.�ba.�頁䘇Ȁ
	172. rīkojums.����h
	168. rīkojums par valsts dzelzsceļu preču tarifa 1. daļas grozīšanu.�　㠀　尀眀愀眀攀㤀㌀㠀渀　㠀　⸀瀀搀昀�戀搀礀
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�ȹ�ӣ+ȹ�ӣ+ȹ

	Valdības iestāžu paziņojumi.�塍䱎佄䔵㐱㠷ㄠ�Ԁ��適ꌖ
	Paziņojums ārstiem.��ﮁ͇ﾏ֩ŏҬ
	Paziņojums.�����
	Izlabojums.
	Kara tiesa,
	Meklētizbeidzamo personu 2286. saraksts.�����
	12. Bauskas kājn. pulka komandieris�ⴲ屄坓牶
	Paziņojums.�����

	Vietējo iestāžu rīkojumi. Saistošo noteikumu papildinājums par tirgošanās laiku Varakļānos,�����������������������������������
	Tirdzniecība un rūpniecība. Latvijas tirdzniecības un rūpniecības kameras negodīgās konkurences apkarošanas komisijā�ⵦ⌦ࠌ氄汉敉崙踢ᠩऄ堎끬⽬䬒⼙छ㨮䨢㼻ᬮ尩怃Ȅ䬂䬵䉡挴䠼〩ࠈ楋剩乶恟읏갂ⴂ㗇恈༨攘䠓䅲
	Māksla.�猀㘴〰㝡
	KURSI. Rīgas biržā 1938. gada 13. aprilī�㔷㔠塍䱎佄䔰ㄸ㔷㘠D䔰ㄸ〰㈀
	Telegramas.
	Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa pateicība Priekuļu lauksaimniecības vidusskolas kooperativam.��������������������
	Vēstures skolotāju apsveikums un pasta – telegrāfa un telefona darbin. pateicība Valsts Prezidentam Dr K. Ulmanim.�∽䠨ᘧ鳾⸫挿㽃䉌يć㎹彃ࠛ嵠沉ᨲ䘩�

	Tiesu sludinājumi�ҏﾸτX
	Citu iestāžu sludinājumi.�䢌Ȝ����0㙤0
	Dažādi sludinājumi�V�V�V�V�V
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8

	Tables
	Veduma maksa,
	Pabažu pagasta meliorācijas sabiedrības „Leņčkule" galveno novadgrāvju projekts�1紩]‾킓傔����
┥O䘍朜瀮朜����


